

VALDĪBAS VĒSTNESIS

4581. Rīga, "Valdības Vēstnesis"
Siokas ielā № 16,
Valsts arhīvam.

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:	
ar piesūtīšanu:	bez piesūtīšanas:
par Ls	(saņemot ekspedīcijā)
par Ls	par Ls
1 gadu 22,—	1 gadu 18,—
1/2 gadu 12,—	1/2 gadu 10,—
3 mēn. 6,—	3 mēn. 5,—
1 „ 2,—	1 „ 1,70
Piesūtot pa pastu	Par atsevišķu
un pie atkalpār-	numuru 10
devējiem 13	

Latvijas valdības

Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pili № 2. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts

svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili № 1. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīnām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu	„—15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu	„—20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.)	„—25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	„—80

Nr. 14

Ceturtdien, 18. janvāri 1934. g.

Septiņpadsmitais gads

Valsts Prezidenta paziņojums

1934. g. 17. janvāri.

Nr. 92.

Sodien pieņemu akreditīvu no Igaunijas ārkārtējā sūtņa un pilnvarotā ministra K. Menning kunga, kas pie tam sacīja šādu runu:

Hārra President,

Mul on au Teie Ekstsellentsile üle anda volikirja, millega Eesti Riigivanem mind akkrediteerib Teie juure Eesti erakorralise saadiku ja täisvolilise ministrina.

Ühtlasi on mul heameel edasi anda Eesti Riigivanema kõige südamlikumaid tervitusi ja hāid soove Teie Ekstsellentsile isiklikult ja kogu Lāti liitlasrahvale, kelle soojast vastuvõtust viimasei külaskāigul Riias Riigivanemal pūisib unustamāta mālestus.

Sūgava rahuldustundega asun mulle usaldātud austava ūlesande tāitmiisele, mis mulle annab vōimaluse tāie andumusega isiklikult kaasa tōōtada maie mōlema rahva lāhendāmiseks usaldavas sōpruses ja liitlusvaimus.

See vastastikume lāhendāmise tōō, mis sai alguse raske katsumise ajal vōiflūstes vabaduse eest, on iseseisvuse kestel jōudsalt edenēnud. Ūhine hādaohit lāhendās Eestit ja Lātit koostōōks liidulepingu alusel, mis mōlemaid rahvaid kasvatas teadvuses nende saatuse sarnasusest ja ūhistōō vajadusest riikliku iseseisvuse sāilitāmiseks. Sellest arenēnud ūksteise parema tundmaōppimise kaudu suuresid aastaastalt sōprussidemed ja arusaamine poliitilise ja majandusliku koostōō edasiarendāmise tarvidusest.

Poliitilist tegevust vāļjaspoole ūhtlustati kōigis tāhtsamates rahvusvahelistes kūsimumstes, majanduslikul alal leiti, et tihedamalt kokku hoides on kergem kaitsta oma huvisid. Omavahelisi majandussuhteid hakati korraldama uudetel alustel, mille lōpusihiks on kaugeleulatav majanduslik ūhistegevus.

Kultuurilīselt on Eesti ja Lāti vahel olnud jārstest uusi kokkupuuteid kirjan-duse, teaduse ja kunsti alal, kus juures vastastikusele huvile vōidetakse ikka laiemaid rahvakihte mōlemaal maal edukalt tegetsevate sōprusūhingute kaudu.

Eestis usutakse, et sōpruse ja ūhistunde sūvendāmise teel mōlemaid liitlasrahvad suudavad koos vōita kōik ajutised raskused ning vōivad tagajārjekalt tōōtada ūhes teiste naaberrahvastega vastastikuse usalduse suuresidāmiseks ja rahuadete arendāmiseks ūldsuse huvides.

Selles mōttes oma tegevust algades, julgen loota, et mulle selle juures osaks saab Teie Ekstsellentsi vōimas ja heatahtlik toetus ning Lāti Valitsuse vāertuslik kaasabi.

Tulkojums.

Prezidenta kungs,

Pagodinōs nodot Jūsu Ekscelencei pilnvaras, ar ko Igaunijas Valsts Vecākais mani akkreditē pie Jums kā Igaunijas ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru.

Esmu priecigs nodot līdz ar to Igaunijas Valsts Vecākā sirsnīgākos sveicienus un labākos novēļējumus Jūsu Ekscelencei personīgi un visai sabiedrotai latvju tautai, kurās sirsnīgā uzņemšana viņa pēdējā apciemōjuma laikā Rīgā Valsts Vecākam palikusi neaizmirstamā atmiņā.

Ar dziļu gandarījumu stājos pie man uzticētā goda pilnā uzdevuma veikšanas, kas man personīgi dos iespēju pilnīgi nodoties mūsu abu tautu tuvināšanās darbā savstarpējās uzticības iezīmētā draudzībā un viņu savienības garā.

Nupat iznāca un dabūjams Valsts tipografijas apgādībā

1933. g. Sodu likums

ar likumdošanas motīviem

un prof. P. Minca, H. Ehlersa, P. Jakobi un J. Lauvas sastādītiem

sīkiem komentāriem.

Izdevumam pievienoti sakārtotā veidā Kaŗa sodu likumi, Sodu likums par akcīzes noteikumu pārkāpumiem, sodu noteikumi par kontrabandu un visi citi noteikumi, kas aptveŗ soda normas, kā arī Disciplinārsodu likums, pārgrozījumi Kriminālprocesa likumos un alfabētiskais un salīdzināmie rādītāji. Izdevumā ievesti līdz 1933. g. 31. decembrim izsludinātie likumi un noteikumi.

Maksā:

brošētā veidā	Ls 8,50,	ar piesūtīšanu pa pastu Ls 8,90
šāgrēnkālikona vākos	Ls 10,—,	ar piesūtīšanu pa pastu Ls 10,40
pusādas vākos	Ls 11,—,	ar piesūtīšanu pa pastu Ls 11,40

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.

Šis savstarpējas tuvināšanās darbs, uz-sākts brīvības cīņu grūtā pārbaudījuma brīdī, ir mūsu pastāvības laikā lielā mērā progresējis. Kopējas briesmas tuvināja Igauniju un Latviju sadarbībai uz savienī-bas līguma pamata, kas abās tautās ieaudzināja apziņu, ka viņām ir vienādi likteņi un ka viņu sadarbība nepieciešama valsts pastāvības uzturēšanai. Mums savstarpēji tuvāki iepazīstoties, gadu no gada kļuva ciešākas draudzības saites abu tautu starpā, kuru apziņā aizvien vairāk sāka iesakņoties politiskais un saimnieciskais sadarbības nepieciešamība.

Mūsu ārējā politikā mēs esam saskaņo-juši savu darbību visos svarīgākos jautā-jumos un saimniecības laukā nākuši pie pārliecības, ka, turoties kopā, mēs vieglāki aizstāvēsim mūsu intereses. Savstarpējas saimnieciskās attiecības sāktas kārtot uz jauniem pamatiem, kuru gala mērķis ir tāli ejoša sadarbība.

Kultūrāli Igaunija un Latvija bieži no jauna satikušās rakstniecības, zinātnes un mākslas laukā, pie kam ar tuvināšanās biedrību palīdzību abās valstīs ar labām sekēm tiek pievilktas aizvien plašākas tautas masas savstarpējām interesēm.

Igaunija tic, ka, padziļinot draudzību un kopības sajūtu, abas sabiedrotās tautas kopīgiem spēkiem spēš pārvarēt visas pārejošās grūtības un ar labiem panākumiem sadarboties ar citām kaimiņtautām, lai vairotu savstarpēju uzticību un izkoptu miera idejas vispārības labā.

Šāda gārā sākot savu darbību, iedrošinos cerēt, ka mana uzdevuma izpildīšanā Jūsu Ekscelence man sniegs savu stipro un labvēlīgo atbalstu un Latvijas valdība savu vērtīgo palīdzību.

Uz to es atbildēju:

Ministra kungs,

Ar patiesu prieku saņemu no Jūsu Ekscelences rokām rakstu, ar kuru Igaunijas Valsts Vecākam labpaticies Jūs akkreditēt par Igaunijas ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru Latvijā.

No visas sirds Jums pateicos par sveicieniem un novēļējumiem, ko Igaunijas Valsts Vecākais, atminoties savu neseno apciemōjumu Latvijā, Jums uzdevis nodot man un visai latvju tautai, un varu arī no savas puses apliecināt, ka latvju tauta bija ļaunīgi apsveikt savas valsts neatkarības piecpadsmitos gada svētkos savā vidū sabiedrotās un draudzīgās Igaunijas Valsts Galvu un

dot pie šī gadījuma ārēju izpausmi neliekuļotas draudzības jūtām un solidāritātes apziņai, kas to vieno ar sabiedroto igauņu tautu.

Latvju tauta aizvien ar pateicību atminēsies palīdzīgo roku, ko igauņu tauta tai sniedza grūtā pārbaudījuma brīdī, kad sveša ienaidnieka vara, izmantojot vēsturisko apstākļu radīto viņas materiālo spēku paralizes stāpbrīdī, draudēja nomākt viņas atgūto brīvību un ierādīt tai patlaban nokratīto vēstures objekta lomu. Šī kaujas laukā slēgtā ieroču brālība bija pirmais pamat-akmens, kā Jūsu Ekscelence to nupat aizrādīja, latvju-igauņu vēlākajam aliances līgumam, kas savukārt ir un paliks stiprākais un drošākais pamats mūsu abu tautu politiskai, kultūrālai un saimnieciskai sadarbībai un līdz ar to arī viņu stāvokļa nostiprināšanai un saimnieciskās dzīves uzplaukšanai.

Šādā kārtā ierosināta un ievadīta sadarbība nodod vislabāko liecību mūsu abu tautu politiskai gatavībai, bet nosprauz līdz ar to arī zināmā mērā ceļu, pa kuru mums jāiet, lai nenomaldītos uz kādu no daudzajiem sāpceļiem, kas mūs varētu novest garām nospraustajam gala mērķim. Ar atziņu varu atzīmēt, ka Jūsu priekšgājēji augstajā amatā, ko Jūs patlaban uzņematies, savā darbībā allaŗ pratuši orientēties pēc šiem gala mērķiem latvju-igauņu sadarbībā, ar ko arī izskaidrojās tie ievērojāmie sasniegumi, ar kuriem bija iezīmēts mūsu aliances nupat pagājušais pirmais gadudesmits tiklab zīmējoties uz mūsu saskaņotu rīcību visos svarīgākos ārpo-litikas jautājumos, kā arī uz veiktajiem priekšdarbiem mūsu saimniecisko attiecību galīgāi izveidošanai un nokārtošanai. Tamdēļ ar gandarījumu apspeicu Jūsu Ekscelences nodomu pielikt visus spēkus mūsu abu tautu tālākas tuvināšanas un viņu savstarpējās uzticības pilnas sadarbības veicināšanas darbā, un esmu pārliecināts, ka šāds darbs nesīs svētīgus augļus un lielā mērā mūsu abām tautām nāks par labu.

Katram politiskam līgumam divu valstu starpā ir tikai tad, un sevišķi pārbaudījuma brīžos, paliekama nozīme, ja viņa slēdzēju tautu starpā valda savstarpēja uzticība, izpratne un draudzība. Kāda veca paruna saka, ka, lai sāprastu kādu otras tautas labu draugu, esot vajadzīgs apmeklēt viņa zemi, bet tā kā veselām tautām tas nav iespējams, tad šo teikumu varētu parafrazēt tādā ziņā, ka, lai viena tauta varētu izprast

otras tautas dvēseli, dzīvi un centienus, tām ir savstarpēji jāiepazīstas ar to atspoguļojumu — viņu mākslas un literārtūras darbiem. Kā Jūsu Ekscelence to nupat minēja, arī šini ziņā mēs jau varam konstatēt aizvien pieaugošu interesi šādai gara vērtību apmaiņai latvju un igauņu tautu starpā, bet, zinot Jūsu aktīvo līdzdarbību mākslas un rakstniecības laukā agrākos gados, labprāt gribu cerēt, ka Jūs vēlēsities dot jaunu impulsu šo vērtību apmaiņai, kam piekrit jo izcila loma kultūras tautu dzīvē.

Ministra kungs, varu Jums apliecināt, ka Jūsu augstā amata pienākumu izpildīšanā tiklab es, kā arī mūsu valdība Jums labprāt sniegs mūsu palīdzību un atbalstu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finanču ministra rīkojums par obligātoriska bandroļu daudzuma noteikšanu viņu darītavām un pildāmām vietām.

Pamatodamies uz likuma par alkoholu saturošu vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu 349. pantu, nosaku sekošo:

1. Viņu darītavu un pildāmo vietu īpašniekiem katru gadu, skaitot no 1933. g. 1. janvāŗa, jāizpērk katrai viņu darītavai un pildāmāi vietai bandroļes šādā apmērā: 1) viņu darītavām Rīgā par 1.000 latiem, bet pārējās pilsētās un uz laukiem — par 200 latiem; 2) viņu pildāmām vietām Rīgā — par 2000 latiem, bet ārpus Rīgas — par 1000 latiem.

2. Pirmā viņu izlaišanas gadā darītavām un pildāmām vietām obligātoriskais bandroļu daudzums aprēķināms no tā mēneša pirmās dienas, kad uzsākta viņu izlaišana, līdz gada beigām.

3. Kad obligātorisko bandroļu daudzumu neizpērk līdz norēķina gada beigām, patents tālākai darbībai izdodams tikai pēc tam, kad samaksāta iztrūkstošā bandroļu daudzuma daļa.

Ar šo atcelts finanču ministra 1931. g. 30. decembra rīkojums par obligātorisko bandroļu daudzuma noteikšanu viņu darītavām un pildāmām vietām (Vald. Vēstn. 294. num.)

Rīgā, 1934. g. 16. janvāri.

Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta direktors
K. Kempelis.

Rīkojums par lauku gada un nedēļas tirgiem.

Iekšlietu ministrija paziņo vispārībai, ka, saskaņā ar pašvaldību lēmumiem, ir atļauts noturēt sekošās vietās:

Gada tirgus:

Rīgas apriņķa Krimuldas pagastā, pie „Raganu“ kroga — 5. maijā.

Valkas apriņķa Jērcenu pagastā — 17. martā noturamo gada tirgu pārcelt uz 1. martu, bet 20. oktobra tirgu noturēt pie „Keižu“ muižas.

Kuldīgas apriņķa Skrundas pagastā aprīļa mēneša pēdējā pirmdienā noturamo gada tirgu pārcelt uz aprīļa mēneša otro pirmdienu.

Ventspils apriņķa Puzes pagastā — 10. septembrī, anulējot 23. septembra tirgu.

Rēzeknes apriņķa Bukmuižas pagastā: 15. janvāri, 19. martā, 26. maijā, 25. augustā un 1. oktobrī.

Nedēļas tirgus:

Rīgas apriņķa Ādažu pagasta Ropāžos, pie „Zagaru“ kroga — trešdienās un sestdienās.

Ventspils apriņķa Dundagas pagastā — sestdienās.

Ludzas apriņķa Pildas pagastā „Brodaizos“ — trešdienās.

Ludzas apriņķa Pasienes pagastā (bieži apdzīvotā vietā) — trešdienās.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī. № 90418

Iekšlietu ministrijas pašvaldības departam. direktors J. Zankevics. Nodaļas vadītājs J. Ziemānis.

Apstiprinu un attiecinu arī uz mazākuma tautību skolām, kurpu lēmumi iesūtāmi apstiprināšanai attiecīgai mazākuma tautību izglītības pārvaldei.

1934. g. 15. janvārī. № v-101. Izglītības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums un papildinājums rīkojumā par mācības naudas nomaksas kārtību un par speciāliem līdzekļiem valsts vidus un arodu skolās.

(„Vald. Vēstn.“ 1928. g. 167. num., 1931. g. 222. num. un 1933. g. 219. num.)

3. panta piezīmi izteikt šādi:

Piezīme. No mācības naudas maksāšanas atsvabināmais budžeta kārtībā noteiktais procents aprēķināms no faktiskā skolēnu skaita, kāds bijis mācības iestādē rudens pusgadā 15. oktobrī un pavasara pusgadā 15. janvārī. Atsvabināšanu izdara skolas padomes divi reizes gadā: I mācības pusgadā pēc 15. oktobra un II mācības pusgadā pēc 15. janvāra. Lēmumi par skolēnu atsvabināšanu no mācības naudas maksāšanas iesūtāmi Skolu departamentam apstiprināšanai ar tādu aprēķinu, lai skola varētu saņemt departamenta apstiprinājumu līdz šo noteikumu 1. pantā katrā pusgadā noteiktam pirmam mācības naudas samaksas termiņam.

Ja kādā pusgadā no mācības naudas maksas atsvabināmais procents netiktu pilnīgi izlietots, tad atlikumu nevar izlietot nākamā pusgadā.

Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš. Vidusskolu direktors J. Dobulis. Arodu skolu direktors I. Zubans.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.

Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību ar poligrafisko iestāžu ražojumiem 10. pantu, paziņoju, ka, saskaņā ar preses likuma 18. pantu, šādus poligrafisko iestāžu ražojumus aizliegts ievest un izplatīt Latvijā:

2431. Bratkovski, J. „Polska Faszystowska - awangarda interwencji antyradzieckiej“. Państwowe wydawnictwo mniejszości narodowych USSR. Charkow, Kijew. 1933.

2432. Bratkowski, J. „Polska Faszystowska na drodze ku kryzysowi rewolucyjnemu“. Wydawnictwo partyjne. Moskwa. 1932.

2433. „Царский Вѣстник“. Органъ народнаго движенія за востановленіе престола православнаго Царя - Самодержца. Редакторъ - издатель В. П. Ркликий. Beograd (Jugoslavie).

2434. „Darba Bērni“. [Laikraksts]. V. L. K. J. S. Centrālās komitejas izdevums.

2435. „Der Leninist“. [Žurnāls]. Information- u. Diskussionsmaterial für den Bezirk Wasserkante der KPD. Hamburg.

2436. „Die Kommunistische Internationale“. [Žurnāls]. Zeitschrift des Exekutivkomitees der kommunistischen Internationale. Verlag Carl Hoym Nachf. Louis Cahnbley. Hamburg.

2437. Eidemanis, Rob. „Ejam tālāk uzbrukumā“. „Prometejs“. Maskavā 1930.

2438. Erenburg, Iļa. „Krot zapaczany“ (Jedyny front). Towarzystwo wydawnicze „Roj“. Warszawa. 1932.

2439. Fanderl, Wilhelm. „Von sieben Mann zum Volk“. Illustrierte Geschichte der NSDAP und SA. Mit 85 Bilddokumenten. Verlag Gerhard Stalling, Oidenburg, i. O.

Noteikumi par traktieņu un alkoholu saturošu vielu ražotavu un pārdošanu nodokļa ņemšanu par labu apriņķu pašvaldībām.

(Izdoti saskaņā ar lik. par apriņķu pašvaldību 52. pantu.)

1. Nodoklis par labu pašvaldībām ir jāmaksā: 1) traktieņiem ar un bez reibinošiem dzērieniem, 2) biedrību un klubu bufetēm, 3) ēdienu veikaliem un tējnicām, 4) iebraucamu vietu, viesnīcu, tirgus, izstāžu un dzelzceļa bufetēm, 5) vīnu un degvīnu tirgotavām promnešanai, 6) vīnu un alus lieltirgotavām, 7) spirta dedzinātavām, 8) alus brūžiem un 9) pārtikas veikaliem, kas tirgojas ar alu un vietējo augļu vīniem promnešanai.

2. Ikkatra iestāde, kas pārdod patērēšanai uz vietas kaut kādus ēdienus vai dzērienus, uzskatāma par traktieri, un tai jāapgādā tirgošanai vajadzīgā apliecība, tirdzniecības zīme un jāmaksā pašvaldības nodokli.

3. Pie nodokļu apmēru noteikšanas šķiramas tirgotavas ar visādiem reibinošiem dzērieniem no tirgotavām, kas tirgojas tikai ar alu un vietējiem augļu un ogu vīniem, kā arī no tirgotavām bez reibinošiem dzērieniem un bez alus un vietējiem augļu un ogu vīniem.

4. Tirgotavām, kurām nav vajadzīga apriņķa valdes apliecība tirgošanās uzsākšanai, jāmaksā pašvaldības nodoklis apriņķa valdes noliktos termiņos; pārējām tirgotavām šis nodoklis jāmaksā pie apliecības izņemšanas vai apriņķa valdes noteiktā termiņā. Tirgotavas, kurās noteiktā laikā nesamaksā viņām uzlikto nodokli, uz apriņķa valdes pieprasījumu slēdz policija. Slēgtā uzņēmuma īpašnieks nezaudē tiesību atjaunot tirgošanos pēc tam, kad samaksājis pienākošos no viņa nodokli.

5. Noteiktās nodokļu likmes ir galīgas un nav grozāmas. Apriņķu valdes noteic šīs noteikumos paredzētām tirgotavām un ražotavām pašvaldības nodokli uz kalendāra gadu un samērā ar paredzamo katras iestādes apgrozību sekošās robežās:

Table with 2 columns: Description of goods/business type and Tax amount (Ls). Rows include various types of shops, taverns, and food services with their respective tax rates and conditions.

Šie noteikumi stājas spēkā ar 1934. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 16. janvārī. № 90433.

Pašvaldības departamenta direktors J. Zankevics. Nodaļas vadītājs J. Ziemānis.

2440. Fanderl, Wilhelm „H. I. marschier! Das neue Hitler-Jugend-Buch.“ Herausgegeben von Wilhelm Fanderl, Paul Franke Verlag. Inh.: Paul Franke und Rudolph Hentzel G. m. b. H. Berlin.

2441. Hachez, Carl „Unser altes Heer.“ Ein Soldaten-Maibuch von Carl Hachez.

2442. „Интернационал Молодежи“. Двухнедельный орган ИК КИМ и ЦК ВЛКСМ. Издатель: Издательство газ. „Правда“. Москва.

2443. „Интернациональный Маяк“. Орган центрального и московского комитетов МОПР. Издательство ЦК МОПР. СССР. Москва.

2444. Яковленко, Б. „Философия большевизма“. Русское Универсальное издательство. Берлин.

2445. Ярославский, Ем. „История ВКП(б)“. Партийное издательство. Москва. 1933.

2446. „Крестьянка“. Журнал ЦК ВКП(б). Издательство ЦК ВКП(б), „Крестьянская Газета“. Москва.

2447. „L'appel des Soviets“. Organe mensuel des Amis de L' U. R. S. S. Le gérant: David. Paris.

2448. „La Vojo de Klerigo“. Monata bulteno de „Kom. Klerigo“ organo d' ĤPopola Komisario por klerigo de Ukraina SSR. Влада „Двоу-Радшкола“. Harkow.

2449. Lenski i Bratkovski, „J. „XII Penun komitetu wykonawczego mie-dzynarodowki komunistycznej o Polsce“. Referat tow. Lenskiego i J. Bratkovskiego. Wydawnictwo partyjne, Moskwa.

Apstiprinu saziņā ar finanču ministru 1934. g. 16. janvārī. Iekšlietu ministrs G. Milbergs.

2450. „Literariše Tribine“. [Židu valodā. Laikraksts literatūrai, mākslai un kritikai.] Redaktor adpowiedzialny i wydawca Jacob Eizenman. Druk J. Djamant Lodź, Kilinskiego 50.

2451. L. K. P. Vēstures komisija „9. un 13. janvaris“. 1905. g. janvāra dienas un viņa pēcskaņas Latvijā. L. K. P. izdevniecība „Spartaks“.

2452. „Mahnruf“. Organ für Internationale Solidarität Verlags- und Vertriebsgesellschaft m. b. H. Berlin.

2453. „Polacy Zagranicą“. Organ Rady organizacyjnej polakow z zagranicy. Wydawca: Stefan Lenartowicz. Warszawa.

2454. Pelekais, K. „Darbdienas Jaudis“. Trešā dzejoļu virkne. Novosibirskā, Maskavā 1927—1931. „Prometejs“. Maskavā.

2455. Поляк, П. „Мировой капитализм в тисках кризиса“. Под редакцией М. Иоэльсона. Партийное издательство. Москва. 1932.

2456. „Рабочая Правда“. Орган рабочих и крестьян бедняков. Ответственный редактор и издатель Александр Сильвестров. Нарва.

2457. „Работница“. (Žurnāls). Издательство ЦК ВКП(б), „Правда“. Москва.

2458. „Резолюции объединенного пленума ЦК и ЦКК ВКП(б) 7—12 января 1933 года“. Партийное издательство. 1933.

2459. Richter, Horst. „Freiwilliger Soldat“. Mit der Eisernen Division im Baltikum. Drei Türme-Verlag. Berlin, W. 62.

2460. „Roter Pfeffer“. (Žurnāls). Herausgeber: Neuer Deutscher Verlag G. m. b. H. Berlin.

2461. „Rundschau über Politik, Wirtschaft und Arbeiterbewegung“. (Žurnāls). „Rundschau“-Verlag. Basel.

2462. Okoniewski, St. Rankowski, L. Mayet, W. Lisiecki, A. „Nauka religii“. Rzym - Katalickiej dla pierwszych czterech oddziałow szkoły powszechnej. Napisali z polecenia J. Em. ks. kardynala Dałbora prymasa Polski, ks. Stanisław Okoniewski, ks. Leon Rankowski, ks. Wacław Mayer, ks. Arkadiusz Lisiecki. Nakład księgarńi Sw. Wojciechn. Poznan-Warszawa-Wilno-Lublin.

2463. Сяо, Эми. „Стихи“. Перевод с китайского Александр Ромм. Государственное издательство художественной литературы. Москва, Ленинград. 1932.

2464. „Тезисы к 25-летию юбилею революции 1905 г.“. Культрон ЦК ВКП(б) институт Ленина. Огиз. „Московский Рабочий“. 1930 г.

2465. „Tribine“. (Žurnāls židu valodā). Redaktor i wydawca: M. Wajsberg. Drukarnia „Iztuka“ Czestochowa al. Panny Marji 22.

2466. „Tribunal“. Organ der Roten Hilfe Deutschlands. Verlag: Tom Waibel. Berlin.

2467. „За Индустриализацию“. Орган Наркомата тяжелой промышленности. Москва.

2468. „За Коммунистическое Просвещение“. Орган Цекпроса СССР и наркомпросов союзных республик. Москва.

2469. „За Коллективизацию“. Орган Московского обкома ВКП(б) и мособлполкома. Издатель МК ВКП(б). Москва.

2470. „Журналист“. Еженедельный журнал центрального комитета союза рабочих полиграфической промышленности. Издатель: Журналино-газетное объединение. Москва.

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī. № 140542. Iekšlietu ministrs G. Milbergs. Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa, saskaņā ar savu 1934. g. 15. janvāra lēmumu, atsauc „Vald. Vēstnesi“ 1934. g. 3. janvāra 2. num. iespiesto studinājumu par Kazimira Jāzeps d. J u k š a meklēšanu, jo minētais Jukša ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 16. janvārī. Priekšsēdētāja v. Grundulis. Sekretāra p. K. Projums.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa, saskaņā ar savu 1934. g. 15. janvāra lēmumu, atsauc „Vald. Vēstnesi“ 1926. g. 15. februārī 36. numurā iespiesto studinājumu par aps. pēc 1903. g. S. I. 430. p. 2. d. 427. p. 4. d. un 429. p. Andreja Jāņa d. Gobina meklēšanu, jo minētais Andrejs Gobins ir atrasts.

Daugavpilī, 1934. g. 15. janvārī. Priekšsēdētāja v. Blumentals. Sekretāra pal. J. Vīdavs.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 23. decembra lēmuma ir jāpiedalās Kalētu pag. meliorācijas sabiedrībā „Druva“, jāņem dalība Puņu un Buividu lanku galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Piezīmes
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1.	Jānis Miķeļa d. Kerre (Keris)	Īpašnieks	Kupleni	48	1310	Kalētu pagasta Kalētu muižas	361,—	Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kuņa var būt mazāka vai lielāka.
2.	Jānis Frīdriha d. Šteins	„	Teteri	179F	4354	Kalētu un Maz Krūtes m.	172,—	
3.	Emīlija Zamueļa m. Šteins, dz. Dobeļe	Īpašniece	Dobeļi	180F	4352	„	1074,—	
4.	Ernests Friča d. Jurķis	Īpašnieks	Jurķi	181F	4349	„	1141,—	
5.	Jānis Jēkaba d. Rupeiks	„	Rupeiki	182F	4348	„	773,—	
6.	Johans-Heinrichs Johana d. Veidels	„	Paegli	183F	4351	„	1158,—	
7.	Jānis Jēkaba d. Tilgals	„	Melnaiļi	184F	4285	„	1223,—	
8.	Jēkabs Ģirta d. Dārza (Dārzs)	„	Dakši	185F	4295	„	1249,—	
9.	Valsts Priekules virsmežniecība	Īpašniece	Valsts mežs, Celmeņnieku apg., Priekules virsmežniecība	—	—	„	242,—	
10.	Valsts Priekules virsmežniecība	„	Valsts mežs, Dinviēža apg., Priekules virsmežniecība	—	—	„	851,—	
11.	Fricis Lapiņa d. Sprūde un sieva Anna Pavila m. Sprūde, dz. Gulbe	Īpašnieki	Meža-Siseņi	39	1332	Kalētu m.	540,—	
12.	Jēkabs Miķeļa d. Dzērve	Īpašnieks	Klaiši	40	1308a	„	553,—	
13.	Jēkabs Miķeļa d. Dzērve	„	Ozol-Pūces	68	1308b	„	188,—	
14.	Fridrihs Ludviga d. Rode	„	Akšeji	43	1284	„	630,—	
15.	1) Ženi Siksne, 2) Vilhelmine-Minna Sprūde, 3) Leontīne Lidtkē, 4) Anna Dinviets, 5) Līna-Karoline Šteins un 6) Roberts Cābels — katram 1/7 d., 7) mir. Katrīnes Cābels mantnieki: 1) Ženi Siksne, 2) Vilhelmine-Minna Sprūde, 3) Leontīne Lidtkē, 4) Anna Dinviets, 5) Līna-Karoline Šteins, 6) Roberts Cābels — katram 1/6 d.	Apstipr. mantn.	Grabji	44	1296	Kalētu m.	1263,—	
16.	Jānis Klāva d. Grietens	„	Vanagi	47	1341	„	2264,—	
17.	Jānis Klāva d. Siksne	Īpašnieks	Mežmaļi	49	1316	„	724,—	
18.	Marta Jāņa m. Sprūde, dz. Siksne	Īpašniece	Ozol-Graikši	45	1299	„	514,—	
19.	Jānis Lapiņa d. Dzērve	Īpašnieks	Ruņģi	46	1328	„	818,—	
20.	Andrejs Andreja d. Mielavs	„	Mielavji (Mielavi)	105F	4300	Kalētu un Maz Krūtes m.	477,—	
21.	Jēkabs Pēterā d. Liepa	„	Liepas	104F	4287	„	154,—	
22.	Pēteris Pēterā d. Albrekts	„	Albrekti	107F	4282	„	581,—	
23.	Kārlis Oto d. Cīrulis	„	Malenieki	106F	4301	„	1135,—	
24.	Jēkabs Jēkaba d. Alpens	„	Alpeni	108F, Fa	4312	„	230,—	
25.	Andrejs Jāņa d. Raņķe (Raņķis)	„	Raņķi	112F, Fa	4346	„	246,—	
26.	Sīmanis Ādama d. Bruži	„	Bruži	113F	4340	„	580,—	
27.	Klāvs Jēkaba d. Birze	„	Birzes	114F	4303	„	1130,—	
28.	Vilhelms Kārļa d. Smidts	„	Šmidti	138F, Fa	4386	„	1113,—	
29.	Fricis Aņa d. Vidners	„	Vidneri	141F	4306	„	464,—	
30.	Margriete Jēkaba m. Rupeiks	Īpašniece	Sīji	140F	4286	„	274,—	
31.	Valsts Priekules virsmežniecība	„	Valsts mežs, Akšeju apg., Priekules virsmežniecība	—	—	„	606,—	
Kopā							22728,—	

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.

Arch. № 2114. Mel. sab. reģ. № 1106.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,

kuņas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem pēc zemkopības ministra 1933. g. 21. decembra lēmuma ir jāpiedalās Atašienes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Niedre“, jāņem dalība minēto meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

№№ pēc kārtas	Dalībnieka vārds un uzvārds	Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums	Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums	Māju №№		Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja	Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls	Piezīmes
				pēc mērniecības plāniem	pēc zemes grāmatu reģistra			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
1.	Ābolipš, Aleksandrs Andreja d.	Īpašnieks	Jūnas-Pūdniku sādžas viens.	8	15328	Atašienes p. Jūnas-Pūdniku sādžas	90,—	Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu tiešo izmaksu, kuņa var būt lielāka vai mazāka.
2.	Pudniks, Stanislavs Augusta d.	„	Tas pats	7	15327	„	80,—	
3.	Vīlcans, Stanislavs Jāņa d.	„	Niedrusala	19F	12852	Atašienes pag. Atašienes muižas I daļa	26,—	
4.	Ivšins, Aloīzs Jāņa d.	„	Romas	20F	7181	„	109,—	
5.	Klementjevs, Artomons Trofima d.	„	Niedrāji	22F	7418	„	304,—	
6.	Novikovs, Vasilijš Stepana d.	„	Kārkļi	23F	8967	„	470,—	
7.	Vītolipš, Andrejs Jāņa d.	„	Babinica	—	1730	„	330,—	
8.	Beķers, Teodors Pēterā d.	„	Zemes gabals	—	1699	„	140,—	
9.	Veikšins, Antons	leguvējs	Apbūves gabals	247F	—	„	80,—	
10.	Latvijas katoļu jaunatnes biedrības Atašienes nodaļa	leguvēja	„	248F	—	„	50,—	
11.	Kalva, Francis Pēterā d.	Īpašnieks	„	251F	20668	„	10,—	
12.	Stalīdzans, Jānis Aleksandra d.	„	Kazusala	13F	11036	Atašienes pag. bij. Agrārbankas zeme	390,—	
13.	1) Briedis, Alvina Jāņa m. 1/7 id. d., 2) Briedis, Andrejs Andreja d. 6/7 id. daļas	Īpašnieki	Saikavas	5F	15184	„	470,—	
14.	Dubrovskis, Jāzeps Vikentija d.	Īpašnieks	Āžkalna mājas	12F	7465	„	410,—	
15.	Karasevs, Bronislavs Jāņa d.	„	Eglišu mājas	6F	7254	„	112,—	
16.	Dubrovskis, Bronislavs Franča d.	„	Rūbeņi	7F	15855	„	770,—	
17.	Pintans, Antons	leguvējs	Jaunsaimniecība	11F	—	„	140,—	
18.	Karasevs, Onufrijs Jāņa d.	Īpašnieks	Kitovka	3F	7455	„	180,—	
19.	Kalva, Jāzeps Ādama d.	„	Aizkārkļi	25F	7504	Atašienes pag. Atašienes muižas I daļa	285,—	
20.	Puplavskis, Pīters Ādama d.	„	Gaujas mājas	24F	7459	„	464,—	
21.	Atašienes pagasta pašvaldība	„	Zemes gabals	14F	20033	„	268,—	
22.	Leitans, Bartulis Antona d.	„	Ošusala	15F	9083	„	140,—	
23.	Done, Pēteris Juņa d.	„	Tautmiļu mājas	21F	7208	„	426,—	
24.	Vīksna, Osīps Antona d.	„	Mežmala	14F	20726	Atašienes pag. bij. Agrārbankas zeme	144,45	
Kopā							5889,45	

Rīgā, 1934. g. 9. janvārī.

Archīva № 1944. Mel. sab. reģ. № 1478.

Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas departaments, pamatojoties uz noteikumu par meliorācijas sabiedrībām 5. pantu, paziņo, ka 1930. g. „Valdības Vēstneša” 99. numurā 3. lapas pusē iespiestā Palsmanes un Gaujienes pag. Vizlas ezeru meliorācijas sabiedrības — Vizlas, Kalna un Lejas ezera ūdenslīmeņa pazemināšanas darbu dalībnieku sarakstā ar kārtas skaitļi 14. apzīmētā Vecburgas-Ķelpes māju 24F, Fa ieguvēja Kārļa Ķelpes vietā par minētās sabiedrības biedru un darbu dalībnieku ar visām ar šo saistītām tiesībām un pienākumiem, nāk:

Table with 9 columns: No. pēc kārtas, Dalībnieka vārds un uzvārds, Dalībnieka īpašumu tiesību apzīmējums, Dalībniekam piederošo vai viņa lietošanā esošo māju nosaukums, Māju №№ (pēc mērniecības plāniem, pēc zemes grāmatu reģistra), Kādā pagastā atrodas mājas un pie kādas agrākās muižas piederēja, Darbu izmaksa pēc projekta, no kuņas aprēķina dalībnieku balsu skaitu Ls, Piezīmes.

14. Augusts Dzenitis Ipašnieks Kalna Stalde 6 1230 Gaujienes pagasta bij. Vizlas muižas 104,—

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī. Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar 1933. g. 23. decembra lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas departamenta sastādīto un Kalētu pag. meliorācijas sabiedrības „Druva” dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Puņu un Buividu lanku galveno novadgrāvju rakšanas projektu. Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās mantas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties Kalētu pag. meliorācijas sabiedrībā „Druva”, minēto meliorācijas darbu izvešanā, ar darbiem saistīto izdevumu kārtošā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā. Rīgā, 1934. g. 9. janvārī. Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas departaments paziņo, ka zemkopības ministrs ar 1933. g. 21. decembra lēmumu ir apstiprinājis Centrālās lauks. biedrības „Agrikultūra” kultūrtehniskā biroja sastādīto un Atašienes pagasta meliorācijas sabiedrības „Niedre” dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju projektu. Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās mantas īpašniekiem vai viņu tiesībuņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties Atašienes pagasta meliorācijas sabiedrībā „Niedre”, minēto meliorācijas darbu izvešanā, ar darbiem saistīto izdevumu kārtošā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā. Rīgā, 1934. g. 9. janvārī. Meliorācijas departamenta tehniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums № 308.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo, ka savās sēdēs skatījis cauri vietējo zemes vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo muižu saimniecību un apbūves gabalu novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un obroka un dzimtsnomas maksātāju sūdzības par zemes virsīpašnieku uzliktiem gadskārtējiem maksājumiem un lūgumus noteikt ilggadīgā nomā izdotos zemju tirgus vērtības 1933. g. 1. janvārī sekojošās lietās:

1934. g. 19. februārī pulksten 15 Rīgā, Dzirnau ielā № 31 dz. 2.

1604) Jāņa Stirnas, Kārļa Krīdeļa, Mārtiņa Dūrena mantnieku, Donata Elksnis, Jāņa Krīzona, Annas Krumbergs, Edes Jekimovičs, Jāņa Eglītes mantnieku, Annas Frīdensteines, Augusta Prikāža, Pēterā Ratnieka, Dāva Eiduka mantn., Juŗa Krauzes, Arnolda Krauzes, Pēterā Rozītes, Reinholda Gailīša, Kārļa Ozola, Kārļa Piešiņa, Toma Ābeles, Pēterā Nesaules, Pēterā Cauča, Jāņa Roziša, Jāņa Erlera mantn., Pēterā Sijata, Jāņa Kirsteina, Pēterā Kampara, Pēterā Neimaņa, Jāņa Martinsona, Jāņa Bebrītes mantn., Ādama Nonnieka mantn. Antona Jakobsona, Zemas Nesaules, Jāņa Pulciņa, Teodora Bergmaņa, Jāņa Bušmaņa, Jēkaba Galviņa mantn., Emmas Grīnbergs, Jūlija Briča, Pēterā Kantera, Jāņa Grīnberga mantn., Pēterā Primāņa, Mārtiņa Pavasara, Pēterā Šķirsta, Enesta Vāles, Pēterā Taubes, Jāņa Jonasa, Eduarda Broŗa, Mārtiņa Steikmaņa, Māŗča Ābeles, Kārļa Reinsona un Juŗa Kampes sūdzības par zemes virsīpaš-

nieces Kristīnes Zanders un Valmieras pilsētas pašvaldības uzliktām nomas maksām Valmieras pilsētas zemes gabaliem;

1605) Mildas Langenfelds sūdzību par zemes virsīpašnieces Sv. Ģertrūdes baznīcas I un II latviešu un vācu draudzes uzlikto nomas maksu zemes gabalam Rīgā, Tērbatas ielā № 7;

1606) Gustava Taubes sūdzību par zemes virsīpašnieka Ikšķīles pagasta valdes uzlikto nomas maksu zemes gabalam Ikšķīlē.

1934. g. 28. februārī pulksten 15 turpat.

1607) Rīgas apr. Suntaŗu pag. Suntaŗu muiŗas saimniec. № 281F; 1608) Madonas apr. Galgauskas pag. Galgauskas muiŗas saimn. № 119F un 123F; 1609) Madonas apr. Vecgulbenes pag. Vecgulbenes muiŗas saimniec.; 1610) Valmieras apr. Rozēnu pag. Viķu muiŗas saimniec.; 1611) Valmieras apr. Pāles pag. Šķirstiņu muiŗas saimn. № 8F; 1612) Valmieras apr. Tūŗas pag. Vecmuiŗas muiŗas zvejn. saimn. № 97F; 1613) Valkas apr. Ziemeŗu pag. Ziemeŗu muiŗas saimniec.; 1614) Valkas apr. Blomes pag. Blomes un Ikŗeles muiŗu saimniec.; 1615) Krāslavas pilsētas apbūves gab.; 1616) Jaunlatgales apr. Tilŗas biezi apdzīv. vietas apb. gab.; 1617) Ludzas apr. Ciblas pag. Roŗanovas muiŗas dāŗzsaimniec. № 25F; 1618) Ilūkstes apr. Bebrēnes pag. Kaldabrunas muiŗas saimniec.; 1619) Liepāŗas apr. Vainodes pag. Plepju muiŗas piegriez. № 22F, Bātes un Vainodes muiŗu saimn. un Vainodes-Bātes biezi apdzīv. vietas apb. gab.; 1620) Liepāŗas apr. Aizviķu pag. Diŗdames un Aizviķu muiŗu saimniec.; 1621) Zilupes pilsētas apbūves gab. № 173F un 148F; 1622) Rīgas apr. Vidriŗu pag. Vidriŗu un Iŗātes muiŗu saimniec.; 1623) Alvila Inzelberga atlīdzības prasību par celtām ēkām Bauskas apr. Bauskas pag. Bauskas pilsmuiŗā ar Dirdes un Cenas pusmuiŗām un Mūŗa krogu.

1934. gada 7. martā plkst. 15 turpat.

1624) Rīgas apr. Lēdurgas pag. Lēdurgas, Inciema, Āŗjaŗu, Lodes muiŗu un Lodes mācītāŗa muiŗas saimniec.; 1625) Valmieras apr. Vaidavas pag. Briŗu, Veļķu, Vaidavas un Podzēnu muiŗu saimniec.; 1626) Valmieras apr. Kokmuiŗas pag. Koku muiŗas saimniec.; 1627) Ludzas apr. Kāŗsavas pag. Saņņevas, Malnovas, Ŷurilovas muiŗu, Blasu valsts meŗa novada, Daugavpils-Ritupes Ŷoseŗas joslās saimniec. un Latgales lauksaimn. vidus skolas zemes Malnova jaun-saimn. № 2F; 1628) Ludzas apr. Viļakas pag. Viļakas muiŗas piegriez. № 1020F meŗs Cironovas sādŗas viensētai; 1629) Jelgavas apr. Tēŗvetes pag. Kalnmuiŗas saimniec. № 35Fb; 1630) Jelgavas apr. Sipeles pag. Sipeles Spriguļu un Lustes muiŗu saimniec.; 1631) Cēsu apr. Vaives pag. Veismaņu muiŗas saimniec. № 6FFa un 9FFa; 1632) Ilūkstes apr. Prodes pag. Baltās muiŗas saimniec. № 61F; 1633) Rīgas apr. Baldones pag. Baldones meŗa muiŗas piegr. № 318F un Baldones biezi apdzīv. vietas apb. gab.; 1634) Liepāŗas apr. Asītes pag. Priekules - Asītes muiŗas Elķas pusmuiŗas zemes gab. 16F; 1635) Rēzeknes apr. Barkavas pag. Mūŗmastienes muiŗas saimn.;

1636) Rēzeknes apr. Bēŗzgales pag. Padoles muiŗas saimn. № 21F;

1637) Ludzas apr. Nautrēnu pag. Meŗvidu muiŗas piegriez. № 5F, 5F-I, 5F-II serv. un apm. meŗs Grīvdēniŗu sādŗas viens.;

1638) Ilūkstes apr. Demenes pag. Demenes muiŗas saimniec.;

1639) Ilūkstes apr. Prodes pag. Jaunvec-Varniŗu muiŗas saimn. № 2F un 13F;

1640) Rēzeknes apr. Rēŗnas pag. Janopoles muiŗas saimniec. № 29F;

1641) Madonas apr. Irŗu pag. Irŗu muiŗas saimniec. № 11F, Fa;

1642) Madonas apr. Pēŗses pag. Irŗu muiŗas saimniec.

1934. g. 16. janvārī. Zemes vērtēšanas virskomisijas priekŗsēdētāŗs A. Ŷuze. Sekretāŗa v. A. Sakenfelds.

Meklējamu personu saraksts № 657.

42489. Aļŗsvangs Haimŗ-Ludviŗs Zamueļa d., dz. 1877. g. 8. IV. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēŗ r. № 2474 no 23. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 546. p. 1. d. 42490. Bancans Teodors Jēkaba d., dz. 1906. g. 5. IX. Paz. dzīv. vietu Rīg. 8. iec. miert. pēŗ r. № 1819 no 29. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 49., 546. p. 2. d. 42491. Briedis Arvīds, dz. 1907. g. 13. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pāŗv. Rīg. raj. pēŗ r. no 4. I 34. Apv. pēŗ S. l. 546. p. 42492. Budreviŗs Kāŗlis-Aleksandrs Kāŗļa d., dz. 1910. g. Paz. dzīv. vietu Liepāŗas l. iec. miert. pēŗ r. № 792 no 19. XII 33. Apv. pēŗ 1903. g. S. l. 284., 276. p. 1. d. 1. pkt. 42493. Brazovskis Rūdolfs-Voldemāŗs, dz. 1899. g. 15. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. pēŗ r. № 1964 no 23. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 546. p. 1. d. 42494. Čerņenoks Antonīna, dz. 1915. g. I. V. Paz. dzīv. vietu Krustpīls iec. miert. pēŗ r. № 746 k no 2. XI 33. Apv. pēŗ S. l. 232. p. 42495. Erglis Antons, dz. 1880. g. 19. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. 13. iec. miert. pēŗ r. № 640 no 20. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 285. p. 42496. Feldmans Fēliķs, dz. 1907. g. 7. I. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pāŗv. Rīg. raj. pēŗ r. no 4. I 34. Apv. pēŗ S. l. 546. p. 42497. Grēns Arnolds, dz. 1915. g. 21. XI. Meklē Krim. pol. pāŗv. Rīg. raj. ar r. no 31 XII 33. Apv. pēŗ S. l. 546. p. Apciēt. 42498. Grēviņŗ Osvalds-Jūlijs Jāņa-Jūlija d., dz. 1919. g. 28. IV. Meklē Valm. apr. l. iec. miert. ar r. № 858 no 7. XI 33. Apv. pēŗ S. l. 546. p. 1. d. Nogād. mekl. kamerā. 42499. Grīnfelds Evaidŗs, dz. 1907. g. 21. II. Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēŗ r. № 647 no 30. XI 33. Apv. pēŗ 1903. g. S. l. 289. p. 1. d. 42500. Glasmanis Arons, dz. 1910. g. 21. III. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pāŗv. Rīg. raj. pēŗ r. no 31. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 541. p. 42501. Jakuŗenoks Aloizījs Alekseŗa d., dz. 1916. g. 25. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. l. iec. izm. tiesn. pēŗ r. № 204 no 30. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 12. p., 442. p. 1. d. 42502. Jakovļevs Konstantīns Antona d., dz. 1899. g. 16. XII. Meklē Rīg. pils. 3. iec. miert. ar r. № 1144 no 28. XII 33. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pāŗv.). 42503. Jēgers Haralds-Georgs, dz. 1880. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert. pēŗ r. № 2255 no 21. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 553. p. 1. d. 42504. Joffe Davīds, dz. 1870. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pāŗv. Rīg. raj. pēŗ r. no 31. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 565. p. 42505. Konovalovs Aleksandrs Bēŗtuļa d., dz. 1910. g. 19. XI. Meklē Latg. apgbīt. 2. krim. nod. ar r. № 2-1892/33. no 2. I 34. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol. pāŗv.). 42506. Krastiņŗ Marija-Anna Jāņa m., dz. 1906. g. 29. IX. Meklē Jelg. apr. miert. ar r. no 30. XII 33. № 1693. Apv. pēŗ S. l. 541. p. 1. d. Nodot mekl. rīcībā. 42507. Kalniņŗ Jēkabs-Ludviŗs, dz. 1910. g. 7. VIII. Paz. dzīv. vietu Jaunjelg. iec. miert. pēŗ r. № 268 k no 23. XI 33. Apv. pēŗ S. l. 181. p. 2. d. 1. pkt. (1903. g.). 42508. Kozlovskis Olga-Marija Jāņa m., dz. 1906. g. 4. VIII. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 2. iec. miert. pēŗ r. № 665 no 30. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 546. p. 3. d. 42509. Likans Jānis, dz. 1903. g. 6. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. 5. iec. miert. pēŗ r. № 1742 no 14. XII 33. Apv. pēŗ 1903. g. S. l. 591. p. 1. d. 3. pkt. 42510. Leŗpeŗs Johans Georga d., dz. 1897. g. 17. I. Meklē Rīg. apgbīt. 2. krim. nod. ar r. № 21830/33. no 2. I 34. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izpīldr. izpr. no Krim. pol.).

42511. Mednis Roberts-Jānis Kāŗļa d., dz. 1902. g. 23. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēŗ r. № 1255 no 22. XII 33. Apv. pēŗ 1903. g. S. l. 581. p., 58. p.

42512. Novisŗonok (Novisŗonok) Ksenija Ignata m., dz. 1911. g. Meklē Bauskas apr. l. iec. miert. ar r. № K 324/33. no 2. I 34. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izpīldr. izpr. no Krim. pol. pāŗv.).

42513. Ozols Kāŗlis Friča d., dz. 1910. g. 24. IX. Meklē Rīg. pils. komand. ar r. № 15 no 2. I 34. Patvalŗi atstāŗis kaŗasp. daŗu. Aizturēŗ nosūt. uz daŗu.

42514. Ozols Kāŗlis Friča d., dz. 1910. g. 24. IX. Meklē Vidz. artil. pulka komand. ar telefon. № 147 no 28. XII 33. Patv. atstāŗis pulku. Aizturēŗ nosūt. uz daŗu.

42515. Putniņŗ-Borkŗ Jēkabs-Augusts Jēkaba dēŗs, dz. 1888. g. 14. IV. Meklē Rīg. apgbīt. 3. krim. nod. ar r. № 719413 no 21. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 12., 49. un 1903. g. S. l. 591. p. 1. d. l. pkt. Piepr. Ls 100 apm. ķīļu, kuŗu iemak. Latv. bankā, iesk. mekl. dep., neiemaks. gad. apciēt. ievietot ciet. iesk. mekl. rīc. (Izr. no lēm. izpr. no Krim. pol.).

42516. Paulis Sofija, dz. 1913. g. 8. II. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēŗ r. № 2294 no 2. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 232. p.

42517. Pōid Elmars Zamueļa d., dz. 1908. g. 27. XI. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. pēŗ r. № 1428 no 30. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 49., 546. p. 1. d.

42518. Pōid Rūdolfs Zamueļa d., dz. 1910. g. 4. IV. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. pēŗ r. № 1428 no 30. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 49., 546. p. 1. d.

42519. Reŗŗ Pēŗters Jāņa d., dz. 1910. g. 18. II. Paz. dzīv. vietu Jelg. pils. iec. miert. pēŗ r. № 2016 no 21. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 546. p. 1. d.

42520. Rudzītis Vera, dz. 1904. g. 30. XII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēŗ r. № 1490 no 23. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 232. p.

42521. Rudzītis Vera, dz. 1904. g. 30. XII. Meklē Rīg. 7. iec. miert. ar r. no 23. XII 33. № 1456. Apv. pēŗ 1903. g. S. l. 280. p. 2. d. Nogād. mekl. rīcībā.

42522. Reinbergs * August-Maksimīlians, dz. 1887. g. 4. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 9. iec. miert. pēŗ r. № 1917 no 23. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 310., 280. p. 1. d., 298. p. 1. d. l. pkt.

42523. Sargeviŗ Jāzeps, dz. 1906. g. 19. I. Meklē Krim. pol. pāŗv. Rīg. raj. ar r. no 30. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 546. p. Apciēt.

42524. Ŷveŗheimers Pauŗs-Teodors Georga d., dz. 1877. g. 24. I. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. pēŗ r. № 1571 no 13. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 296. p., 298. p.

42525. Stīvriņŗ Aloizis Jāzeps d., dz. 1893. g. 22. II. Meklē Jelg. pils. iec. miert. ar r. № 1123/33. no 4. I 34. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpīldr. izpr. no Krim. pol.).

42526. Saviŗ Jāzeps, dz. 1902. g. 16. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. 13. iec. miert. pēŗ r. № 777 no 4. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 581. p. 1. d.

42527. Zvejnieķis Jānis-Aļŗrēds Roberta d., dz. 1914. g. 9. IV. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēŗ r. № K 1332 no 8. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 346. p. 1. d.

42528. Siuŗa-Sivŗra Jānis Augusta d., dz. 1900. g. Meklē Krāstlavas 2. iec. miert. ar r. № 676 no 9. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 579. p. Piepr. Ls 100 gaŗv., līdŗ kuŗa iesnieŗŗ. turēŗ apciēt. Daugavp. ciet. iesk. mekl. rīc., par ko paziņot mekl.

42529. Svidersķis Vanda Jāņa m., dz. 1909. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert. pēŗ r. № 1633 no 15. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 546. p.

42530. Svarc (Ŷvarcs) Davīds, dz. 1896. g. 2. XII. Meklē Krim. pol. pāŗv. Rīg. raj. ar r. no 31. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 541. p. Apciēt.

42531. Viļbermans, dz. Stāvins, Perla, dz. 1895. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert. pēŗ r. № 1873 no 19. XII 33. Apv. pēŗ S. l. 298. p.

42532. Ulinskiķis Herberts Jāņa d., dz. 1901. g. 16. X. Meklē Rīg. pils. 3. iec. izm. tiesn. ar r. № 2157 no 23. XII 33. Apv. pēŗ 1933. g. S. l. 565. p. Piepr. ķīļu Ls 100, līdŗ kuŗas priekŗŗ stādīŗanai apciēt., ievietot. Rīgas centrālciet. iesk. mekl. rīcībā.

Krimināļās policijas pāŗvaldes priekŗnieķis G. Tifentāŗs. Darbvedis Lakŗevičs.

Auto-Tanku pulks

meklē pilsoni Jāni Jāņa d. Lāci, dzim. 1881. g. no kuŗa, saskaņā ar Kara tiesas 1929. g. 12. oktobra spriedumu, nolemŗs piedzīt valstij par labu Ls 6124,19, par piesavinātām vaŗsts mantām. Minētais Lācis visu laiku bēŗuŗo, kamdēŗ uzacinu visas iestādes un amata personas, kam būtu zināma Lāca tagadēŗ atraŗanas vieta, ziņot par to Auto-Tanku pulkam.

Pulkvedis-leitnants Kīpsons. Darbvedis kara ierēdnis Vanags.

Rīgas apr. 3. iecirkņa mirtisnesis
atsauc savu sludinājumu, kas ievietots „Valdības Vēstnesī” 1923. g. 188. numurā, Jāņa Brālīņa atrašanās dēļ.

1934. g. 13. janvārī. № 32.
Mirtisnesis M. Kalniņš.

Priekules-Vainodes iec. mirtisnesis
meklē notiesāto pēc Soda lik. 280. p. Lietavas pavalstnieku Meieri Cafe d. Maizeli; dzim. 1897. g. Lietuvā, pie kam ir norādījumi, ka viņš Lietuvā arī uzturas.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu zināma Maizeļa uzturēšanās vieta Latvijā, pieņākas par to ziņot mirtisnesim.

Priekulē, 1934. g. 15. janvārī. № 716/33.
Mirtisnesis v. i. Hūns.
Sekretārs Prūsis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīkojums.

Bauskas pilsētā un apriņķī dzīvojošus vieglos un smagos vaļņņus un laikrakstus pārdevējus uzaicinu līdz š. g. 15. februārim izņņemt 1934. gadam vajadzīgās atļāujas.

Tāpat līdz minētam datumam atļāujas izņņemamas viesņņicu, traktiēru, klubu, tējņņicu, ēdienu veikāļu ipašņņiekiem, kurņņ uņņņēmumus atrodas biljardu galdņņ un kurņņ spēlē mūziku.

Pēc minētā termiņa notecēšanas 1933. g. atļāujas ar šo izsludinu par nederīgām. Vainīgņņ sauks pie atbildības.

Bauskā, 1934. g. 16. janvārī. № 668.

Bauskas apriņķņa priekšņņieks Pommers.
29223 Sekretārs A. Štāis.

Ielu nosaukumi Jaunlatgalē

pieņņemti Jaunlatgales pilsētas domes 1934. g. 4. janvāra kārtējā sēdē (prot. № 3, 8. §) un apstipriņņāti ar Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta 1934. gada 12. janvāra rakstu № 90347.

Jaunlatgales pilsētā ielām tiek doti sekošņņ nosaukumi:

1. Lāčplēša iela — sākas pie dzelzceļa stacijas, iet ar mazu likumu līdz gruntsgabalam № 21, taisņa pagriezienu uz Augspili un iet gandrīz taisņņā līnijā līdz Rītņņupei,

2. Stacijas iela — sākas no pasta ēkas un iet gar dzelzceļa līņņiju uz Rēzeknes pusi līdz Zelezņņica upitei.

3. Kalpaka iela — sākas no pasta ēkas un iet gar tirgus laukumu līdz gruntsgabalam № 1.

4. Parka iela — sākas no Skridas ielas un iet dienvidvākaru virzienā, taisņņā līnijā, līdz gruntsgabalam № 89, dienvidvākaru virzienā, pācējot tam garām, pagriežas uz vākariem, iet taisņņā līnijā līdz gruntsgabalam № 81, pagriežas uz ziemeļvākariem un taisņņā līnijā iziet uz stacijas ielu.

5. Poruka iela — sākas no dzelzceļa ūdensceļa, iet gar gruntsgabalu № 259, krustojot Lāčplēša ielu pie gruntsgabala № 5, tālāk gar Kalpaka ielas beigu galu, līdz iziet uz Parka ielu pie gruntsgabaliem № 88, 89.

6. Pumpura iela — sākas no Poruka ielas pret gruntsgabalu № 9 un iet taisņņā līnijā starp gruntsgabaliem № 2 un № 4 līdz pilsētas robežai.

7. Sporta iela — savieno sporta laukumu (gruntsgabals № 70) ar Parka ielu starp gruntsgabaliem № 85 un 86.

8. Brāļu Skridnu iela — iesākas no Kalpaka ielas, iet gar tirgus laukuma ziemeļvākaru malu un starp gruntsgabaliem № 45 un 77 iziet uz Parka ielu,

9. Dārza iela — savieno Brāļu Skridnu ielu pret gruntsgabalu № 48 ar Sporta laukumu (gruntsgabals № 70), starp gruntsgabaliem № 74 un 75.

10. Tirgus laukums — apkārt tirgus laukumam, izņņemot tirgus laukuma malas, kas pieiet Kalpaka ielai un Lāčplēša ielai.

11. Rītņņupes iela — iesākas pie tirgus laukuma no Kalpaka ielas starp gruntsgabaliem № 15 un 29, krusto Lāčplēša ielu un iet gandrīz līdz dzelzceļa joslai, aiz gruntsgabala № 245 asā pagriezienā pagriežas uz Baroviku viensētu.

12. Latgales iela — iesākas no dzelzceļa joslas starp gruntsgabaliem № 105 un № 241, un iet gandrīz taisņņā līnijā uz Purvmalas pusi (agrākā šoseja līdz pilsētas robežai).

13. Grāvjņņu iela — iesākas no dzelzceļa joslas, starp gruntsgabaliem № 231 un

№ 235 un iet uz ziemeļvākariem, taisņņot likumu pie gruntsgabala № 224 uz ziemeļiem, bet pie gruntsgabala № 223 sāk iet gandrīz taisņņā līnijā uz ziemeļritiem līdz Latgales ielai.

14. Jāņa Čakstes iela — iesākas starp gruntsgabaliem № 232 un № 235 no Grāvjņņu ielas un iet uz ziemeļritiem, krustojot Latgales ielu pie gruntsgabaliem № 240 un № 194. Tālāk iet taisņņā līnijā līdz gruntsgabalam № 116.

15. Mazā iela — iesākas no Jāņa Čakstes ielas un iet starp gruntsgabaliem № 238 un № 239 un pieiet pie dzelzceļņņ joslās.

16. Baltā iela — sākas no Jāņa Čakstes ielas, starp gruntsgabaliem № 234 un № 210, un iet taisņņā līnijā līdz gruntsgabalam № 162.

17. Franča Trasuna iela — sākas no Baltās ielas gala, pie gruntsgabala № 162, iet taisņņā līnijā uz Latgales ielu, pēdējņņ krustojot starp gruntsgabaliem № 145 un № 179 un ar mazu pagriezienu pie gruntsgabala № 130 iet līdz pilsētas robežņņai izbeigšanai.

18. Skolas iela — sākas pie gruntsgabala № 197 (Grāvjņņu ielas) un iziet uz Franča Trasuna ielas pret gruntsgabalu № 153, kur dažus metrus uz ziemeļvākariem iet starp gruntsgabaliem № 153 un № 154.

19. Pulkveža Briēža iela — iesākas no Trasuna ielas pret gruntsgabalu № 123 un iet taisņņā līnijā līdz gruntsgabalam № 99

20. Upes iela — sākas pie Rītņņupes ielas un iet gar gruntsgabaliem № 251 un № 252 un tālāk gar dzelzceļa ūdensceļņņi.

Pilsētas galva Maršāļks.
Sekretārs A. Zeltņņņš.

Māksla.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 18. janvārī, pulksten 7.30 vakarā lēta izrādē „Negudrā Gertudē”. — Piektdien, 19. janvārī, pulksten 7.30 vak. par pazeminātām cenām „Zvaigzņņu pulkņņ”. Pusceļņņas. — Sestdien, 20. janvārī, pulksten 7.30 vakarā „Zilāis putņņis”. Pusceļņņas. Katrs apmeklētājs var ņņemt līdzi par brīvu vienu bērņņu — divi bērņņi nāk ar vienu biļeti. —

Svētdien, 21. janvārī, pulksten 2 dienā pirmo reizi V. Zonberga bērņņu lūgā „Zēņņs ar suni”. A. Alksņņņa režijā V. Vaidmaņa dekorācijas. Katrs apmeklētājs var ņņemt līdzi vienu bērņņu par brīvu; divi bērņņi nāk ar vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā strēlnieku lūgā „Zvaigzņņu pulkņņ”.

Tirdzniecība un rūpniecība.

Valsts statistiskās pārvaldes

iepriekšējņņ datņņ par Latvijas ārējņņ tirdzniecību 1933. g. decembrī:

Table with 3 columns: 1933. g. decembrī, 1933. g. janv.-dec., 1932. g. janv.-dec. Rows: Imports, Eksports, Bilance. Values in millions of latos.

Valsts statistiskā pārvalde.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 18. janvārī.

Devizes:

Table of exchange rates for various currencies: Amerikas dollars, Anglijas mārciņa, Francijas franku, Beļģijas belgu, Šveices franku, Itālijas liru, Zviedrijas kronu, Norvēģijas kronu, Dāņijas kronu, Austrijas šiliņu, Čehoslovākijas kronu, Holandes guldenu, Vācijas marku, Somijas marku, Igaunijas kronu, Polijas zlotu, Lietavas litu, Dancigas guldenu.

Vērtspapīri:

Table of bond values: neatkarības aizņņēmums, Zemes bankas ķīļņ zīmes, Hipotēķu bankas ķīļņ zīmes.

Rīgas biržas kotācijas komisijas priekšsēdētājs P. Role.
Zvēriņņāts biržas māklers M. Okmiņņans.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa 1933. g. 14. oktobrī, uz 1903. g. Sod. lik. 209. p. pamata, sodīja Soru-Genju Hirša m. Švārgors ar Ls 100,— naudas soda vai maksātnespējas gadījumā ar vienu mēnesi aresta par pienācīgas tīrības neievērošanu, izgatavojot konfektes un šokolādes izstrādājumus viņas konfekšu darbnīcā Rīgā Stabu ielā 84 dz. 13.

Rīgā, 1934. g. 15. janvārī.
№ 23370/33. p. 29208z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.
Sekretārs Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, atklātā tiesas sēdē 1933. gada 15. martā, izklausījusi mir. Ernesta Anša d. Preija mantošanas lietu — nolēma: par mantojuma atstājēja bezvēsts prombūtnē esošo bērņņu Zeimas Kristīnes un Kārļa Eduarda meitas un dēļa Pēterīja atstāto mantu iecelt aizgādņņību, par ko paziņņot Rīgas pils. bāriņņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 4. janvārī.
L. № 11-34. g. 28378z
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1628., 1631. un 1636. p. pamata, paziņņo, ka pēc 1933. g. 1. jūnijā mir. Vilhelmines Aškevis, dzim. Spradzis, ir atklāts mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo mantojuma vai sakarā ar to tiesības kā mantņņiekiem, legātāriem, fideikomisāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības minētai tiesai triju mēņņešu laikā, skaitņņot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesības augšā uzrādītā termiņņā nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.
Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
L. № 1779/34. g. 28652
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 17. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē tika atzātais un nolāsīts 1932. g. 9. jūlijā Rankas pagastā mirušā Jāņa Jēkaba dēļa Buntis testaments.
Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, atklātā tiesas sēdē 1933. g. 19. jūlijā, izklausījusi Annas-Alvīnes Reinvalds lūgumu atzīt bezvēsts prombūtnē esošo Miķeli (Michael)-Jāņi (Johann)-Robertu Pēterā d. Reinvaldu par mirušā, — nolēma: atzīt par mirušā bezvēsts promesošo Miķeli-Jāņi-Robertu Pēterā d. Reinvaldu, dzim. 1879. g. 15. augustā.

Rīgā, 1934. g. 5. janvārī.
L. № 1403-II. g. 28670b
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, uz Civilproc. nolik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. p. pamata, uz Jāņa Bērziņa lūgumu uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1933. g. 13. dec. publicēto 1931. g. 20. febr. Baunju pag. mir. Jāņa Teņa dēļa Bērziņa 1929. gada 28. maijā mājas kārtībā taisīto testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz mir. Jāņa Teņa d. Bērziņa mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantņņiekiem, legātāriem, fideikomisāriem parādevējņņiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēņņešu laikā, skaitņņot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs lēķ atteikušās no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasludinās par likumīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1934. g. 8. janvārī.
L. № 2286/34. 28651
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 11. oktobrī Rīgā mirušās Helenes Kārļa m. Ozoliņņš, dzim. Brokhūzens testaments.
Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 29. jūlijā Vietalvas pagastā mir. Andreja Jura d. Galīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 19. jūlijā Rīgas pilsētas pagastā mir. Andreja Jura d. Galīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 29. jūlijā Rīgas pilsētas pagastā mir. Andreja Jura d. Galīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 11. martā Liepas pag. mirušā Mārcē Dāvja d. Grāveļa testaments.
Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē attāisīts u. t. t., nolāsīts 1933. g. 30. augustā Lubānas pag. mirušās Maijas Indriķa m. Pinka, dzim. Medens testaments.
Rīgā, 1934. g. 11. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas atklātā tiesas sēdē nolāsīts 1933. g. 28. jūlijā Mārkaines pagastā mir. Sīmaņa (Semenas) Jāņa d. Kīša testaments.
Rīgā, 1934. g. 13. janvārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkenš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa, saskaņā ar Civilprocesa nolik. 1575. p., paziņņo, ka 1934. gada 24. janvārī minētās nodāļas

Jelgavas apgabalt. registr. nodāja dara ziņāmu, ka „Annabētēs strādnieku klubs”, kas reģistrēts ar Liepājas tiesas 1927. g. 25. februāra lēmumu, ir gaidīgi likvidēts saskaņā ar šīs sabiedrības 1933. g. 22. oktobra pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 2. janvārī. L. № 19/27. 25113o
Nodājas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. registr. nodāja dara ziņāmu, ka Vecuaces un apkārtnes patērtāju b-ba „Saulē”, kas reģistrēta ar tiesas 1921. g. 20. oktobra lēmumu, ir gaidīgi likvidēta saskaņā ar šīs sabiedrības 1932. g. 13. novembra pilnas biedru sapulces lēmumu.

Jelgavā, 1934. g. 2. janvārī. L. № 175/21. 28385o
Nodājas pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Ar Liepājas apgabalt. civiltodājas 1933. g. 19. janvāra lēmumu Leibs Blumbergs atzīts par maksātnespējīgu parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un priekšniecībām vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz parādnieka nekustamam īpašumam kā arī apķīlāt viņa kustamo mantu, ja tāda atrastos viņu iestāžu robežās un paziņot Liepājas apgabaltiesai par visām prasībām pret maksātnespējīgo parādnieku, kā arī summas, kas pienākas iestādēm un 2) privatpersonām jāpaziņo apgabaltiesai par savu parādu prasībām no parādnieka, kā arī par summām kādas parādniekam pienākas, neskatoties uz maksājumiem, notecējuši vai arī viņu termiņš nākamībā, kā arī par maksātnespējīgā nekustamam īpašumam, kas atrastos viņa pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi izdarāmi divu mēnešu laikā, skatot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”. Leibs Blumbergs dzīvo Kuldīgā, Jelgavas ielā № 48.

Liepājā, 1934. g. 3. janvārī. Akts № 232/32-1. 28386o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civiltodāja, uz Adeles Pliska lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p., uzaicina visus, kam būtu uz 1928. g. 7. oktobrī Stajņa pilsētā mirušā Pēterja Gabriēla d. Girvidza atstāto mantojumu, vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai septiņu mēnešu laikā, skatot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”. Terminā nepieteiktās tiesības un prasības uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī. L. № 988a/33. 28202o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civiltodāja, uz Adeles Pliska lūgumu un saskaņā ar Civilproc. nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710. p., uzaicina visus, kam būtu uz 1922. g. 13. maijā Juzovkas pilsētā mirušā Augusta Gabriēla d. Girvidza atstāto mantojumu, vai sakarā ar šo mantojumu kādas tiesības vai prasības kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, kreditoriem u. t. t., pieteikt tās šai tiesai septiņu mēnešu laikā, skatot no sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”. Terminā nepieteiktās tiesības un prasības uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī. L. № 258a/33. 28203o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civiltodāja, fūkojusi cauri Paramona Nikifora dēla Vasiljeva lūgumu atzīt bezvēsts promesošu Antonu un Pavilu Nikifora dēlus Vasiljevus (Kuzminus) par mirušiem un pamatojoties uz sava 1933. gada 30. oktobra lēmuma, Civilproc. nolik. 1565.—1568. p. un Viet. civiltod. 3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt no 1917. g. bezvēsts prombūtnē esošo Antonu Nikiforu dēlu Vasiljevu (Kuzminu) dzim. 1874. g. 2. septembrī un Pavilu Nikiforu d. Vasiljevu (Kuzminu), dzim. 1888. g. 29. jūlijā, ierasties šai tiesā gada laikā, skatot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, vai dot tiesai drošas ziņas par sevi, kā arī uzaicināt visas personas, kam ir drošas ziņas par viņu uzturēšanās vietu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādāt, ka ja līdz publikācijas termiņa notecēšanai nebūs saņemtas drošas ziņas, ka promesošie Antonus un Pavils Nikifora dēli Vasiljevi (Kuzmini) ir dzīvi, tad tiesa uz leģitimoso personu lūgumu, saskaņā ar Civilproc. nolik. 1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī. L. № 649a/33. 28204o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civiltodāja, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata, Vincenta Aleksandra d. Šuksta prasības lietā pret Jāzepu Aleksandra d. Šukstu par īpašuma tiesību atzīšanu uz nekustamo mantu aiz valdības nolīguma, uzaicina Jāzepu Aleksandra d. Šukstu, kurš dzīves vietā prasītājam nav zināma, divu mēnešu laikā, no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, ierasties šai tiesā saņemt norakstus no prasītāja iesūdzības raksta, pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī. L. № 21p/34. 28205o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civiltodāja, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata, Augustina (Augustas) Ludviga meitas Raubiško prasības lietā pret Ignatu un Jāzepu Gaspara d. d. Raubiško par Ls 2729,— ar 6 proc. piedzišanu un mūža uzturu, uzaicina Ignatu un Jāzepu Gaspara d. d. Raubiško, kurš dzīves vietā prasītājam nav zināma, divu mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, ierasties šai tiesā saņemt norakstus no prasītāja iesūdzības raksta, pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā neradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas sēdi un izspriedīs bez viņu klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī. L. № 20p/34. 28206o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civiltodāja, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata Agates Ignata m. Šostakova, dzim. Kokins, prasības lietā pret Michailu Šostakovu par laulības šķiršanu, uzaicina Michailu Šostakovu kurš dzīves vietā prasītājam nav zināma, divu mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesā saņemt norakstus no prasītāja iesūdzības raksta, pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī. L. № 15p/34. 28207o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civiltodāja, uz Civilproc. nolik. 397., 399., 401., 405., 413. un 416. p. pamata Stanislava Ardinska prasības lietā pret Annu Ardinskis, dzim. Krustozols, par laulības šķiršanu, uzaicina Annu Ardinskis, kurš dzīves vietā prasītājam nav zināma, divu mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”, ierasties šai tiesā saņemt norakstus no prasītāja iesūdzības raksta, pielikumiem un uzdot savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā neradīsies personīgi vai caur pilnvarnieku, lietu noliks uz tiesas sēdi un izspriedīs bez viņa klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu Daugavpilī neuzdos, aicinājums uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 3. janvārī. L. № 9p/34. 28208o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civiltodāja paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g. 13. novembrī izklausījusi lietu par finanču ministrijas lūgumu atzīt bezvēsts promesošu Arkađu Jāņa d. Osmiņinu par mirušu, un starp citu nolēma: Arkađu Jāņa d. Osmiņinu atzīt par mirušu 1933. g. 13. novembrī.

Daugavpilī, 1934. g. 4. janvārī. L. № 963a/33. 28512z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civiltodāja paziņo vispārībai, ka 1931. gada 3. novembrī mir. Jāņa Stapsiava d. Dukšta 1929. g. 6. aprīlī sastādītais privāttestaments ar apgabaltiesas 1933. g. 20. janv. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 5. janvārī. L. № 416a/33. g. 28518
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civiltodāja paziņo vispārībai, ka viņas atklātā tiesas sēdē 1933. g. 14. dec. uz Natalijas Rubasovas lūgumu atzīt Kseniju Ivanovu par bezvēsts promesošu, uzdots Kacēnu pagasta padomei iecelt aizbildnību par Kseniju Ivanovu, viņas tiesību aizstāvēšanai un mantas apargāšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 5. janv. L. № 1888a/33. 28519b
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civilproc. lik. 58., 294., 295., 298., 301., 309. un 311. p. uz Šariotes un Jēkaba Kaplana lūgumu, viņu prasības lietā pret Augustu Harlovu par Ls 306,— uzaicina atbildētāju, kurš dzīves vietā prasītājam nav zināma, divu mēnešu laikā no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī” paziņot miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto dzīves vietu vai uzdot Rīgā dzīvojošu personu, kurš atbildētājs pāņvaro saņemt viņa vietā no miertiesneša piesūtamās rakstus.

Ja atbildētājs noīkta laikā augšminēto paziņojumu neiesniegs, tad pavēstus un rakstus uz atbildētāja vārdu tiks atstāti miertiesneša kancelejā un atbildētājam nebūs tiesības aizbildnāties ar to pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 30. decembrī. L. № 2308/33. g. 28189b
P. miertiesnesis L. Nolmanis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civilproc. lik. 1628. līdz 1631. p., 1693. un 1694. p. paziņo, ka pēc mir. Helenas-Annas Rašs atklāts mantojums un uzaicina visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības kā mantniekiem, kreditoriem, legatāriem, fideikomisarāriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības miertiesnesim triju mēnešu laikā, skatot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Ja minētās personas, savas tiesības augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, viņas atzīs par šo tiesību zaudējušām.

1934. g. 3. janvārī. 28387x
Miertiesnesis (paraksts).

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz Civilproc. lik. 1584., 1628. līdz 1631. un 1710. p. un Civillik. 2451. p. pamata un lizes Ragis, dzīv. Kabiles pag., Kabiles muižā, lūgumu, uzaicina visas personas, kam ir kaut kādas pretenzijas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā 1933. g. 6. decembrī publicēto mir. Friča Ernesta un Dārtes d. Raga testamentu, kā arī visas personas, kam ir kaut kādas tiesības uz Kuldīgas apr. Kabiles pag., Kabiles muižā mir. Friča Raga mantojumu vai sakarā ar šo mantojumu, kā mantniekiem, legatāriem, fideikomisarāriem, parāddevējiem u. t. t., pieteikt savas tiesības, pretenzijas un ierunas minētai tiesai triju mēnešu laikā, skatot no šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs izdarīts, tad minētās personas atzīs kā atteikušas no ierunām un zaudējušas savas tiesības, bet testamentu pasudinās par likumīgā spēkā gājušu.

Kuldīgā, 1934. g. 5. janvārī. C. № 1437/33. 28524b
Miertiesnesis H. Meike.

Latgales apgabalt. Baltinavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. p. un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1933. g. 30. decembra lēmumu, paziņo, ka pēc 1906. g. 15. martā mirušā Grigorija Nikitiņa ir palicis jaunlatgales apr. Gauru pag. Bobrova-Jāņa-Kanava ciemā mantojums, un uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības pieteikt tās pēc piekritības triju mēnešu laikā, skatot: no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Baltinavā, 1933. g. 30. dec. Bl. № 230. 28211b
Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Latgales apgabalt. Baltinavas iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civilproc. lik. 1725. p. un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1933. g. 30. decembra lēmumu, paziņo, ka pēc 1918. g. 9. oktobrī mirušā Alekseja Kirsanova ir palicis jaunlatgales apr. Jēpiku ciemā Gauru pag. mantojums, un uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības pieteikt tās pēc piekritības triju mēnešu laikā, skatot: no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Baltinavā, 1933. g. 30. dec. Bl. № 229. 28212b
Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu 1933. g. 30. decembra lēmumu un pamatojoties uz Civilproc. nolik. 1725. un 1727. p. un Civillik. X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1921. g. jūlijā mēnesi mirušā Sergeja Jefrema d. Samkova mantniekus pieteikt savas mantojuma tiesības uz mantojumu, kas palicis Daugavpilī, Piekastes ielā ar pol. № 11.

Mantojuma tiesības jāpateic pēc piekritības triju mēnešu laikā, skatot no sludinājuma iespiešanas dienas. 28388x
Miertiesnesis K. Avens.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civilproc. nolik. 74., 75. un 413.—416. p. uz Zemkopības ministrijas pilnvarnieka jūrskonsulta paigā Oto Irbes lūgumu, Zemkopības ministrijas prasības lietā pret Gabrieli Gutmani par Ls 106,—, uzaicina Gabrieli Gutmani, kurš dzīves vietā prasītājam nav zināma, divu mēnešu laikā, skatot no šā sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, paziņot miertiesnesim savu dzīves vietu, vai uzdot personu, kurš atbildētājs pāņvaro saņemt viņa vietā no miertiesneša piesūtamās rakstus un pavēstus.

Ja atbildētājs Gabriels Gutmanis noīkta laikā augšminēto paziņojumu neiesniegs, tad visas pavēstus un rakstus uz atbildētāja vārdu tiks atstāti miertiesneša kancelejā un atbildētājam nebūs tiesības aizbildnāties par minēto rakstu un pavēstu nezināšanu.

Krāslavā, 1934. g. 5. janvārī. № 67. 28703b
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1934. g. 25. janvārī, pulksten 11 dienā Rīgā, L. Peldu ielā № 25, apavu fab. pārdos Peisacha Joseloviča kustamo mantu, sastāvošu no apaviem, mēbeļiem, preses u. c., novērtētu par Ls 276.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 18. janvārī. 29248 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka 1934. g. 25. janvārī plkst. 10 dienā Rīgā L. Smilšu ielā 23/25 pārdos II izsolē Jāņa Šieiera un Paula Litkes kustamo mantu, sastāvošu no galdā un griestu lampām u. c., novērtētu par Ls 500,—. 29245

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 17. janvārī. Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa tiesu izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka 1934. g. 25. janvārī plkst. 10 dienā Rīgā, Palasta ielā № 5, pārdos Jāņa Krumolda kustamo mantu, sastāvošu no dažādām restorāna mēbeļiem, novērtētām par Ls 2790,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 17. janv. 29246 Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Izzināt sarakstu, novērtējumu un apskatīt pārdodamo mantu, varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1934. g. 17. janvārī. 29249 Tiesu izp. L. Jakstiņš

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs (kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa ielā 4 dz. 2), paziņo, ka noliktās Emīlijai Augustai m. Markevics, dzim. Ducmanis, piederošās ideālās pušes (1/2) no Jelgavas apriņķa, Naudītes pagasta, Jaun-Sesavas muižas Košķenu mājām, ar zemes grāmatu reģ. № 3688, pārdošana pirmā publiskā izsolē 1934. g. 22. augustā plkst. 10 no rīta (laikr. „Valdības Vēstn.” 267. numurā no 1933. g. 29. novembra) pārceļta uz 1934. gada 19. septembrī plkst. 10 no rīta. Jelgavā, 1934. g. 13. janvārī. 29198 Tiesu izpild. J. Viksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Latvijas lauksaimn. centrālbiedrības savstarpējās kredītbiedrības, Valsts zemes bankas Jelgavas nodājas, Līzes Straumes, Kārļa Grossa, Aleksandra Novackija un Akc. sab. „Agronomi” prasību apmierinājumam no Jāņa Pētera d. Čiruja 1934. g. 18. aprīlī plkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa Pētera d. Čiruja nekustamo mantu, Jēkabpils apr. Sunākstes pag. Piksteres muižas „Čirui” № 15” mājas, ar zemes grāmatu reģ. № 1144, pilnā sastāvā, 65,76 deset. platībā;

2) nekustama manta novērtēta par Ls 10.737,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nolik. 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 12.400,— ar proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 1073,70;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas pārdošānu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas kancelejā. 29203 Jēkabpilī, 1934. g. 2. janvārī. Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs Jānis Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā 99) paziņo, ka:

1) Alvinis Bebris prasības apmierinājumam no Pētera Indriķa d. Bebra 1934. g. 1. augustā pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pētera Indriķa d. Bebra nekustamo mantu, Jēkabpils apr., Saukas pag. Vec-Saukas muižas zemes grāmatu reģistra № 5258, pilnā sastāvā, 14,699 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 332,—;

3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 4500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 382,—;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas pārdošānu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas kancelejā. 29202 Jēkabpilī, 1934. g. 4. janvārī. Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā № 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas nodāja, Alberta Boķa un Hīra Maktonina prasību apmierinājumam no Pētera Caunes 1934. g. 1. augustā plkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē Pētera Pētera d. Caunes nekustamo mantu, Jēkabpils apr. Ābeļu pag. Saļas muižas „Jercan” № 69” mājas, ar zemes grāmatu reģ. № 3549, pilnā sastāvā, 24,20 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta par Ls 3000,—, bet solīšana sāksies saskaņā ar Civilproc. nol. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūtināta ar hipotēku parādiem par Ls 2700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā drošības nauda — novērtējuma desmitā daļa — Ls 300;

5) šās nekustamās mantas zemes grāmatas ved Jēkabpils zemes grāmatu nodājā.

Tiesības, kas pārdošānu nepielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visos pārdodamās nekustamās mantas dokumentos var ieskatīties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja kancelejā, bet divas nedēļas pirms izsoles Jelgavas apgabaltiesas kancelejā. 29204 Jēkabpilī, 1934. g. 2. janvārī. Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izpild. J. Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā 99), paziņo, ka 1933. g. 13. jūnijā „Vald. Vēstn.” 129. numurā izsludinātās Eizenam Krišjāņa d. Radziņam piederošās nekustamās mantas, Jēkabpils apr. Mēmeles pag. Vec-Mēmeles muižas „Kalvan” mājas, ar zemes grāmatu reģ. № 7, pārdošana publiskā izsolē 1934. g. 14. februārī plkst. 10 atceļta. 29199z Jēkabpilī, 1934. g. 5. janvārī. Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izp. J. Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā 99) paziņo, ka 1933. gada 14. decembrī „Vald. Vēstn.” izsludinātās Hienai Meiera m. Bordo, dzim. Beis, piederošās nekustamās mantas 17. daļas domātas daļas Jēkabpils pilsētā, Lielajā ielā № 110, ar zemes grāmatu reģ. № 89 (reģ. namiem) pārdošana publiskā izsolē s. g. 14. martā plkst. 10 atceļta. 29200 Jēkabpilī, 1934. g. 15. janvārī. Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils apr. tiesu izpildītājs J. Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā 99) paziņo, ka 1933. g. 13. jūnijā „Vald. Vēstn.” 129. numurā izsludinātās Jūlijam-Voldemāram Zariņam piederošās nekustamās mantas, Zasas pag. „Kalna-Kalnišķi” māju, ar hip. № 815 pārdošana publiskā izsolē 1934. g. 14. februārī plkst. 10 atceļta. Jēkabpilī, 1934. g. 10. janvārī. Tiesu izp

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde

izsludina 1934. g. 24. janvārī pulksten 12 dienā

rakstveida izsolē

apm. 25.000 gab. priežu koka platceļa gulšņu piegādei

dzelzceļu vajadzībām šādās sūcinātavās:

Sūcinātava	Platceļa pilnmērīgie	Platceļa mazmērīgie
Daugavpils	5.000 gab.	5.000 gab.
Liepājas	12.000 gab.	3.000 gab.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 50% apmērā no piedāvājuma summas.

Tuvākas ziņas sūdz dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 4280 29161

Mežu departaments

pārdos jauktā izsolē 1934. g. 25. janvārī plkst. 12 dienā Rīgā Kalpaka bulv. № 6 dz. 8 Mežu dep-tā 1933./34. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos skuju koku baļķus:

Alūksnes virsmežniecībā:

Vien. 2 I iec. mežniecībā:
Jaunlaicenes nov., kv. 18, 26, 50, 56, 95; ciršanas vietās — meža pie celma apm. 1000 m³ Ls 5,50 ciešmetrā

„ 3 III iec. mežniecībā:
Alsvīku nov., kv. 38, 49, 50, 51, 54, 55, 58, 59, 62, 73, 121, 124; ciršanas vietās — meža pie celma apm. 2000 m³ Ls 5,15 ciešmetrā

Lejas virsmežniecībā:

Vien. 2 II iec. mežniecībā:
Sinoles nov., apg. 11, c. 1933. g., kv. 87, atd. 1-3; kv. 102, atd. 1; kv. 117, atd. 1; ciršanas vietās — meža pie celma apm. 440 m³ Ls 7,53 ciešmetrā

„ 3 IV iec. mežniecībā:
Lizuma nov., apg. 26, c. 1933. g., kv. 25, atd. 1 un kv. 41, atd. 1; ciršanas vietās — meža pie celma apm. 780 m³ Ls 7,36 ciešmetrā

Sagatavojamos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem. Skuju koku baļķi tiks nodoti pierējam pēc virsmežniecību baļķu uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdotu masu, bez šķirošanas un brākšanas.

Izsolē piedalīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai, kuŗa pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās apkopes, kuŗas iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības naudu 100% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludināt un pārdošanai nolemtās izsoles vienības neņemot no izsoles pēc saviem ieskatiem. 29247

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežniekiem.

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā № 1-b, pamatojoties uz 1925. g. 29. maija likumu par aizdevumu nodrošināšanu, iekļājot tiesības uz lauku nekustamo mantu un 1926. g. 31. marta papildinājumu pie šā likuma, paziņo, ka Valsts zemes bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Rundēnu pagasta valdes telpās, Rundēnos, Ludzas apr. 1934. gada 7. martā pulkst. 10 dienā pārdos atklātā vairāksolīšanā tiesību uz saimniecību ar ēkām, meliorācijām un citiem zemes piederumiem, kas atrodas Ludzas apriņķa Rundēnu pag. Viktorinovas muižas am. gab. № 11F un piešķirta Donatam Kozlovskim (skat. Zemes ierīcības Vēstnesī № 181 lapas pusē 12, kārtas № 74428).

2. Saimniecība sastāv no: a) zemes, kopplatība 2,09 ha; b) dzīv. ēkas ar piebūvi, kiti kopā ar šķūņi.
3. Solīšana sāksies no Ls 450.
4. Izsolē varēs piedalīties personas, kas līdz izsoles sākumam nodos izsoles noturēšanai pilnvarotam Valsts zemes bankas pārstāvim: a) drošības naudu 1/5 no trešā pantā minētās summas, t. i. Ls 140,—; b) Centrālās zemes ierīcības komitejas aplieciņu, ka pierējam atļauts iegūt no valsts zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ aplieciņas izsniegšanas jāiesniedz Centrālaj zemes ierīcības komitejai vismaz 2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūlīn pēc izsoles beigām, jāpapildina iemaksātā drošības nauda līdz 1/5 no nosolītās summas. Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai ne vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadījumā pierējs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesību uz saimniecību. № AR 11202 1934. g. 16. janvārī. 29228

Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1934. gada 25. janvārī plkst. 11.30 dienā Rīgā Dzirnau ielā 133 fab. pārdos vairāksolīšanā Artūra Bideja kustamo mantu, novērtētu par Ls 225,— un sastāvošu no dzensiksniem, transmisijām, svāriem, mašīnām, viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. 29253

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1934. gada 25. janvārī plkst. 12.30 dienā Rīgā Skārņu ielā 17.veik. pārdos vairāksolīšanā Lazara Vestermaņa kustamo mantu, novērtētu par Ls 750,— un sastāvošu no veiktā iekārās, svāriem, elektromotora viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. 29255

Rīgā, 1934. g. 17. janvārī.

Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā № 1b, pamatojoties uz 1925. gada 29. maija likumu par aizdevumu nodrošināšanu, iekļājot tiesības uz lauku nekustamo mantu un 1926. g. 31. marta papildinājumu pie šā likuma, paziņo, ka Valsts zemes bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Balvu pagasta valdes telpās, Balvos 1934. g. 8. martā pulkst. 10 dienā pārdos atklātā vairāksolīšanā tiesību uz saimniecību ar ēkām, meliorācijām un citiem zemes piederumiem, kas atrodas Jaunlatgales apriņķī, Rugāju pag., Pokrotu folv. jaunš. № 11F un piešķirta Pēterim, Augustam un Jānim Driķiem (skat. Zemes ierīcības Vēstn. № 213. lapas pusē 9, kārtas № 84709).

2. Saimniecība sastāv no: a) zemes kopplatība 24,81 ha; b) dzīv. ēkas, kūts, šķūņa un rījas ar piederību;
3. Solīšana sāksies no Ls 700,—;
4. Izsolē varēs piedalīties personas, kuŗas līdz izsoles sākumam nodos izsoles noturēšanai pilnvarotam Valsts zemes bankas pārstāvim: a) drošības naudu 1/5 no trešā pantā minētās summas, t. i. Ls 140,—; b) Centrālās zemes ierīcības komitejas aplieciņu, ka pierējam atļauts iegūt no valsts zemes fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ aplieciņas izsniegšanas jāiesniedz Centrālaj zemes ierīcības komitejai vismaz 2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūlīn pēc izsoles beigām, jāpapildina iemaksātā drošības nauda līdz 1/5 no nosolītās summas. Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai ne vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadījumā pierējs zaudē iemaksāto drošības naudu un tiesību uz saimniecību. № AR 31096 1934. g. 16. janvārī. 29229

Valsts zemes bankas Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu piedziņējs paziņo, ka 1934. g. 25. janvārī plkst. 12.30 dienā Rīgā Kurmanova ielā 5/7 darbn. pārdos vairāksolīšanā Lazara Vestermaņa kustamo mantu, novērtētu par Ls 250,— un sastāvošu no elektromotora, transmisijas un dzensiksniem viņa dažādu nodokļu parāda segšanai. Rīgā, 1934. g. 17. janv. 29257

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa priekšnieks paziņo, ka š. g. 22. janvārī plkst. 10 rītā, Elizabetes ielā 31 dz. 5 pārdos atklātā vairāksolīšanā Dītricha Dancigera kustamo mantu, sastāvošu no 1 rakstāmmašīnas „Royal”, novērtētu par Ls 201,43, Rīgas pils. valdes finanču nodaļas prasības apmierināšanai. 29234z

Rīgas radiotons izsludina par nederīgu un atsauca radiofona lietošanas atļauju № 42019 kā nozaudētu, izd. 1930. g. 11. jūnijā ar Eduarda Eglītis v. L 4286

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl. par nederīgu nozaudēto darba grāmatīņu R № 58641/68924, izd. no Rīgas pils. valdes darba nodaļas 1932. g. 16. jūnijā ar Jāņa Jēgeris vārdu. 29169z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl. par ned. nozaudēto darba grāmatīņu R № 965, izdotu no Smiltenes pils. valdes 1932. g. 4. oktobrī ar Valerijas Bergmanis vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl. par ned. nozaudēto darba grāmatīņu R № 121171/114958, izdotu no Rīgas pilsētas valdes darba nodaļas 1932. g. 2. jūlijā ar Jāņa Bieļovs vārdu. 29231z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl. par ned. nozaudēto darba grāmatīņu R № 121138/128345, izd. no Rīgas pils. valdes darba nodaļas 1932. g. 4. jūlijā ar Josifa Octans vārdu. 29232z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl. par ned. nozaudēto darba grāmatīņu R № 142122/143964, izdotu no Rīgas pils. valdes darba nodaļas 1932. g. 7. novembrī ar Evgenijas Drugoveiko, dz. Smojakovs, vārdu. 29233z

Rīgas prefektūra izsludina par nederīgu nozaudēto darba atļaujas kartīti № 405, izd. 1933. g. 15. februārī no Rīgas prefektūras ar Amīldas Juŗa m. Rikmana v. ar termiņu līdz 1934. g. 3. febr.

Rīgas muiņnica izsludina par nederīgu nozaudēto dienesta aplieciņu № 1194/898, izdotu 1931. gada 14. janvārī ar jaunākā uzrauga Mārtiņa Baloŗa vārdu.

Pasta un tēlegrafa departaments izsludina par nederīgu nozaudēto 2. šķiras radiotēlegrafista aplieci. № 32392, izdotu 1932. g. 13. janvārī ar Tālvaida Stiprā vārdu.

Latvijas universitātes studentu karte № 19310 ar Izraeļa Šloŗberga vārdu, pieteikta par nozaudētu un tādēļ izsludina par nederīgu. 29236z

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto karaklausības aplieci. № 35865, izd. 1926. g. 27. martā no Rīgas kara apr. pr-ka ar Abrama Pitels vārdu, dzim. 1890, gada 30. martā. 29235z

Birzgaļes pag. valde izsludina par ned. nozaudēto zirga pasi № 652/23787, izdotu no Birzgaļes pagasta valdes 1926. g. 9. martā, ar Jāņa Veismaņa v. ar pārdošanas uzrakstu Gotfrīdam Kozlovskam. 29002z

Daugavpils pilsētas valde izslud. par ned. nozaudēto darba grāmatīņu L № 00465/804, izd. no Daugavpils pilsētas valdes darba apgādes 1932. g. 8. jūnijā ar Antonīna Olechnovičs, dzim. Kuckēlis, vārdu. 29184z

12. Hūkstes aizsargu pulka komandieris izsludina par nederīgu nozaudēto aizsarga dienesta apl. № 795, izdotu no 12. Hūkstes aizsargu pulka komandiera 1926. g. 9. jūnijā ar Voldeņara Blūma v.

Auru pag. valde, Jelgavas apr., izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. L.J.№ 000035 izd. no šīs pag. valdes 1927. g. 17. sept. ar Kristapa Lintīņa vārdu. 27686o

Daugavpils apr. policijas 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto vieglā ormaņa 1933. g. braukšanas atļauju № 24, izd. 1933. g. 22. februārī no Daugavpils apr. policijas 2. iecirkņa priekšnieka ar Abrama Pass v.

Daugavpils apr. pol. 2. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. JZ. № 001239, izd. 1928. g. 2. maijā no Daugavpils apr. pol. 2. iec. pr-ka ar Haima Šprungina vārdu.

Jelgavas apr. pol. 5. iec. pr-ks izsludina par nederīgu šādus nozaudētus dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi ser. LL. № 024034, izd. no Vecauces pag. valdes 1928. g. 24. janv. ar Marijas Zarīts vārdu; 2) zirga pasi № 1469/37941, izd. no Vecauces pag. valdes 1931. g. 9. jūn. ar Marijas Zarīts vārdu. 27682o

Liepājas-Aizputes apr. polic. 3. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi ser. BV № 000096, izdotu no Aizputes policijas iec. priekšnieka 1927. g. 21. oktobrī ar Hedvigas Graudiņš v. 29019z

Liepājas-Aizputes apr. policijas 3. iec. priekšnieks paziņo, ka Eduards Gaikšs, iedzīv. Rudbārzu pag. Bāliņu mājās, pieteicis policijai par nozaudētu savu divstobru med. bisi ar № 170. 29020z

Ludzas apr. pol. 2. iec. pr-ks izsludina par nederīgu nozaudēto zirga pasi uz zirgu ar šādām pazīmēm: zirgs, dzirdri ruds balt-svaris, krēpes uz kreiso pusi, ziedi pierē un purnā, kreisā pakakļāja pusābakā, 8 gadi vecs, 156 cm augstumā. Zirgs pieder Onufrijam Strelčam. 27684o

Madona apr. policijas 1. iec. priekšnieks izsludina atklātībai, ka viņam pieteikts par nozaudētu Nagana sist. revolveris № 7731 piederošs Emmei Andreja meitai Popuriņš, dzīv. Liezeres pagasta Timernāņu mājās. 29180z

Madona apr. polic. 1. iecirkņa priekšnieks izsludina atklātībai, ka viņam pieteikts par nozaudētu Nagana sistēmas revolveris № 32990, piederošs Artūram Pēteram dēlam Pētersons, dzīv. Liezeres pagasta Kurmjos. 29181z

Mēdzulas pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. MV № 017911, izd. no šīs pag. valdes 1928. g. 19. jūl. reģ. № 911 ar Jāņa Viņģiņa vārdu. 27691o

Piedrujas pag. valde, Daugavpils apr., izsludina par nederīgiem šādus nozaudētus dokumentus: 1) kapa klaus. aplieciņu № 49159 izd. no Rīgas kara apr. pr-ka 1924. g. 3. dec. ar Viktora Pētera dēla Koronevskis vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi ser. JZ. № 011036, izd. no Piedrujas pag. valdes 1928. g. 8. aug. ar Viktora Koronevskis vārdu un 3) Latv. iekšz. pasi vecā par. № 3404, izd. no Piedrujas pag. valdes 1922. g. 6. sept. ar Marijas Dimitrija m. Blaŗevičs vārdu.

Rozēnu pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. ZN № 011924, izd. no šīs pag. valdes 1928. g. 8. jūn. № 1522 ar Zelmas Proŗšs, dzim. Jūliks, vārdu. 27678o

Rudzēnu pag. valde atsauca 1932. g. „Vald. Vēstn.” 268. num. ievietoto sludinājumu par šīs pag. valdes 1928. g. 27. jūl. ar Andreja Zvirbulja vārdu izdotās Latv. iekšz. pases ser. JP. № 024800/1600 izsludināšanu par nederīgu, jo tā atrasta. 27271o

Susējas pag. valde, Hūkstes apr., izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. KL. № 008914, izd. 1927. g. 31. dec. № 114 no šīs pag. valdes ar Mildas Zeltiŗkis, dzim. Geidāns, vārdu. 27694o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CT. № 002367, izd. no Ventspils apr. pr-ka 1928. g. 4. apr. № 7420 ar Martas Šlosmanis vārdu. 27677o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto pagaidu aplieciņu par Tukuma valsts komercskolas kursa beigšanu № 121, izd. no Tukuma valsts komercskolas 1928. g. 12. jūn. ar Feliksa Nigranda vārdu. 27678o

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LV. № 004521, izd. no Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec. 1931. g. 2. dec. № 6676 ar Jevgenija Alksniņš vārdu. 27679o

Drustu pag. valde, Cēsu apr., izsludina par nederīgiem šādus nozaudētus dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi ser. CN № 022620 № 219, izd. no Launkaines pag. valdes 1927. g. 26. nov. ar Alfrēda Ceskis vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi ser. JA № 002889 № 838, izd. no Launkaines pag. valdes 1929. g. 4. maijā ar Martas Aleksandras Ceskis, dzim. Lapiņš, vārdu; 3) zirga pasi № 521/07845, izd. no šīs pag. valdes 1933. g. 16. martā ar Alfrēda Ceskis vārdu un 4) karaklaus. aplieciņu № 8786, izd. no Cēsu kara apr. pr-ka 1924. g. 16. jūn. ar Alfrēda Hērmaņa d. Ceskis vārdu. 27704o

Dzūkstes pag. valde izsludina par nederīgiem šādus nozaudētus Latv. iekšz. pases izdotas no šīs pag. valdes: 1) ser. L.J. № 011606 № 1906, izd. 1927. g. 3. dec. Albertam Tupels un 2) ser. LL. № 3908/2158, izd. 1928. g. 7. febr. Augustam Levickim.

Lielauces pag. valde atsauca „Vald. Vēstn.” 129. num. no 1933. g. 13. jūn. iespiesto sludinājumu par nozaudētās Latv. iekšz. pases ser. LL № 016071, izd. no šīs pag. valdes 1928. g. 11. maijā ar Pauļa Viļsona vārdu, izsludināšanu par nederīgu, jo pēdējā atrasta. 27698o

Litenes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi № 911 ser. MV. № 005113, izd. no šīs pag. valdes 1928. g. 25. apr. ar Jāņa-Alfrēda Vitolīna vārdu un karaklaus. aplieciņu № 6291, izd. no 7. Siguldas kājn. pulka kom. 1931. g. 22. maijā ar tā paŗa Jāņa-Alfrēda Vitolīna vārdu. 27699o

Pēdēdes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kumeļa reģistrāc. zīmi № 145, izd. no šīs pag. valdes 1929. g. 29. apr. ar Kirīla Mepŗikova vārdu. 27697o

Rēznas pag. valde izsludina par nederīgiem šādus nozaudētus dokumentus: 1) zirga pasi, izd. no Aulejas pag. valdes 1927. g. № 82882/929 ar Silvestrs Izidora dēļa Jakoveļs vārdu, kas vēlāk bija pārrakstīta uz Antona Ratniks vārdu; 2) kumeļa reģistrāc. zīmi № 765a, izd. no Rēznas pag. valdes ar Stepana Miŗalčenko vārdu un 3) būvkoķu protokolu № 424, izd. no Rēznas pag. valdes 1932. g. 2. martā 114 m³ cementa saņēmsanai uz Georgija Afanasjeva vārdu. 27696o

Sērmukŗu pag. valde izsludina par nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. KL № 010218, izd. no Salieņas pag. valdes 1927. g. 16. nov. № 1018. 27690o

Ukru pag. valde izsludina par nederīgu ugunsgrēkā sadeguŗo Latv. iekšz. pasi ser. LL № 022676 izd. no šīs pag. valdes 1928. g. 1. aug. № 676 ar Natālijas-Emilijas Klūna vārdu. 27693o

Ventspils apr. priekšnieks izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CT № 001829 izd. no Ventspils pol. pr-ka 1928. g. 17. martā ar Roberta Mateunza vārdu. 27680o

Valgundes pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. L.J. № 24800, izd. no šīs pag. valdes 1927. g. 2. dec. № 500 ar Annas Fridermanis, dzim. Muiznieks, vārdu.

Daŗādi sludinājumi.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā parādnieka Leiba (Leo) Brennera lietās ieceltais zvērinātais aizgādnieks, zvēr. adv. Pauls Forstmanis (Liepāja, Graudu ielā 47) paziņo, ka š. g. 27. janvārī plkst. 15. Liepājas apgabaltiesas telpās, istabā № 20, tiek sasaukta minētā Brennera

KREDITORU SAPULCE ar šādu dienas kārtību:

- 1) Zvērināta aizgādņa ziņojums;
- 2) Zvērināta aizgādņa atalgojums;
- 3) Konkursa valdes vēlēšanas;
- 4) Daŗādi jautājumi.

Liepājā, 1934. g. 15. janvārī.

Valsts darbinieku savstarpējās palīdzības biedrības kārtēja pilna biedru sapulce

notiks 1934. g. 3. februārī pulksten 14 Rīgā Pils ielā 13/15 dz. 3. Dienas kārtība:

- 1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
- 2) pārskats par 1933. g. darbību ar valdes un revīzijas komisijas ziņojumiem;
- 3) budŗets 1934. gadam;
- 4) valdes un revīzijas komisijas vēlēšanas;
- 5) daŗādi jautājumi un priekšlikumi.

Piezīme. Uz statūtu 26. p. pamata sapulce plāntiesīgā, tajā piedalās ne mazāk kā 20 biedri. 29241z

leŗja sapulcē uzŗādot biedru grāmatlīķu. Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces „Baltijas kuŗniecības akciju sabiedrības” konkursa valde uzaicina minētās sabiedrības kreditorus uz PILNU KREDITORU SAPULCI 1934. g. 5. februārī plkst. 19 Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:

- 1) Nepierādīto pretenziju pārbauŗšana.
- 2) Naudas izmaksas jautājums ārpus konkursa ierindotām pretenzijām.
- 3) Prasību ceļšanas jautājumi.
- 4) Daŗādi jautājumi. 29237z

Konkursa valdes priekŗsedētājs, zvēr. adv. J. Dambekalns.

Paziņojums.

Vīļakas ebrēju krāj-aizdevu sabiedrības aizgādņš A. Cercins ar šo dara zināmu, ka slēgtās Vīļakas ebrēju krāj-aizdevu sabiedrības biedri tiek uzaicināti uz pilnu biedru sapulci

1934. g. 3. februārī plkst. 14. Vīļakā, ugunsdzēsēju b-bas „Droŗība” telpās ar šādu dienas kārtību: